Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

Pristina Obstina-Municipality of Pristina

SEKTORI I PROKURIMIT - KABINETI I KRYETARIT

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES,RR. TREPQES NR.2 — PRISHTINE

KONTRATE

Numri i kontratés 1: 616-24-11303-1-2-1/C1643
KUVENDI 1 KOMUNES SE PRISHTINES, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Nexhat Mehmeti B.1., RR. VLLEZERIT FAZLIU, PRISHTINA, (ne vazhdim “Furnizuesi), ne anén tjetér,
jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshts:

141  Furnizimi me Artikuj p&r higjiené dhe mirémbajtje Ritender me numér identifikues: 616-24-
11303-1-2-1

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté si né vijim:

Nr. Grupi

1 141 Furnizimi me Artikuj pér higjiené dhe mirémbajtje  Ritender

Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jet€ 5 dite nga koha e 1&shimit t& urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

Kohézgjatja e kontratés &shté 36 muaj dhe hyné& ne fuqi pas nénshkrimit te saj nga palét
kontraktuese.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jet¢ Kuvendi i Komunés se Prishtinés , rr.Trepqa,
10000 Prishtine

2.3 Inkotermi? i zbatuesh&m do t& jetét

Neni3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t&€ doré€zoj& njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé sé voni atéherg

kur e kérkon pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t&
ket€ si rezultat ndérprerjen e kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésisé Evropiane
(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

Neni 4 Cmimi

1 3y tutemi referojuni kétij numri t& kontratés ng dokumentet e faturimit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet gé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



4.1 Cmimi i furnizimeve duhet t& jet¢ ¢gmimi pér njési i cili &shté dhéné né ofertén financiare
¢ cila &shté pjesé pérbérése e késaj kontrate, Cmimi me POENTIM é&shté 2,927.75 € - (Dy
mije néntéqind e njézet e shtate euro e shtatédhjeté e pese cent)

Kontrata nénshkruhet ne vlerén e parashikuar e kontratés prej 15,000.00 euro pér periudhén
ne kohézgjatje prej 36 muajve..

4.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 4.1 mé& sipér duhet t& jet& e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i prer& dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t€ kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme & Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;
(f) Plani i menaxhimit te kontratés

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme q& e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
pagartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérpar&sisé né t& cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kang t& b&jn¢ me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q&¢ dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit 1€ saj, ai duhet ta thot& kété ng
komunikatén e tij. Sa her& q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tille, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do & jeté né
formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendos¢ "do t& shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till& nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe 3 né tri origjinale, dy prej t& cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.
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3 Gjuha do t& jet& gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.




KUSHTET E PERGJITHSHME

Numri i kontratés: 616-24-11303-1-2-1/C1643

Neni 1 Pérkufizimet

1.1 “Kontraté" do t& thot& marr&veshja e lidhur ndérmjet Autoritetit kontraktues dhe Furnizuesit, si¢ &sht& shénuar né
formularin e kontratés t& nénshkruar nga palét, duke pérfshiré t& gjitha shtojcat pér kété dhe t&€ gjitha dokumentet ¢
inkorporuar me referencé né té.

1.2 “Produktet” pérkufizohen si t&€ mira materiale q& kané& vleré ekonomike, duke pérfshiré por pa u kufizuar ng mallrat,
artikujt, 1&ndét e para, makinerit& dhe pajisjet, objektet n& formé t& ngurté t& 1&ngshme ose t& gazshme.

1.3 “Autoriteti Kontraktues” do t& thot€ organizata e blerjes s€ mallrave, si¢ €sht& ¢ quajtur Fletén mbi t& Dhénat e
Tenderit.

1.4 "Furnizues" do t& thot€ njé person fizik ose juridik q& &sht& palé ¢ ké&saj kontrate dhe sipas dispozitave t& ké&saj
kontrate furnizon mallra q& jané objekt i k&saj kontrate.

1.5 “Palé(t)” do t& thot€ nénshkruesit e kontratés.

1.6 “Inkotermet” do t& thot& termat ndérkombétare tregtare q& pérbé&jné rregullat e interpretimit t& termave tregtare q&
pércaktojné ményrén, kostot dhe rreziget q& lidhen me transferimin e produkteve nga furnizuesi tek autoriteti kontraktues.

1.7 “Furnizim” do t& thoté dorézim i produkteve me cilési, sasi dhe lloj t& specifikuar né kontratg, si dhe t&€ vendosura dhe
paketuara né ményrén e pércaktuar n& kontratg,

1.8 “Cmimi i kontratés” do t& thot¢ ¢mimi q& i paguhet furnizuesit si¢ specifikohet n& formularin e kontratés, né
pérputhje me shtesa t€ tilla dhe rregullimet ose hegjet, si mund t&é béhet né bazé t& kontratés.

1.9 “Shérbimet pas shitjes” do t& thot& shérbimet ndihmése, si: instalimi, mirémbajtja, riparimi i furnizimeve, sigurimi i
pjes€ve rezervé q& i prodhon apo i distribuon furnizuesi dhe/ose detyrime t& ngjashme né lidhje me furnizimet e
produkteve.

1.10 “KPK?” do t& thot& Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés.
1.11 “KVK?” do t& thot& Kushtet ¢ Vecanta t& Kontratés.

Neni 2 Gjuha dhe ligji i aplikueshém
2.1 KVK e saktésojné cili €shté ligji q& i pércakton t& gjitha ¢éshtjet q& nuk jané t& mbuluara né kontratg.
2.2 Kontrata dhe t& gjitha komunikimet e shkruara ndérmjet paléve hartohen n& gjuhén e specifikuar né KVK.

Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi do t& jet& valid vetém nése ka marréveshje t& shkruar pérmes t¢ cilés Furnizuesi e transferon kontratén e
vet ose njé pjesé t& saj te nj& palé ¢ trets.

3.2 Fumnizuesi nuk mundet q&, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta transferoj& kontratén ose njé
pjesé té saj, ose ndonjé pérfitim apo interes nga ajo, pérveg né kéto raste:

a) kur ka ngarkesé pér pagesé, ng favor t& bankieréve t& Furnizuesit, t& shumave qé& duhet t& paguhen ose
qé do t& b&hen borxh sipas kontratés; ose

b) né rast t& dhénies s& t& drejtés s& Furnizuesit siguruesve t& Furnizuesit pér t& kérkuar pagesén nga
ndonjé person tjetér i detyruar né rastet kur siguruesit e kan& shkarkuar humbjen ose detyrimin e
Furnizuesit.

3.3 P&r ggllimet e nenit 3.2, aprovimi i nj& transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta liroj¢ Furnizuesin nga
obligimet ¢ veta pér pjesén e kontratés q& tashmé &shté realizuar ose pér pjesén qé nuk &shté bartur.

3.4 Pranuesit e dispozitave t& kontratés duhet t& ploté€sojné kriteret e pérshtatshmérisé q& zbatohen pér dhénien e kontratés
pérve¢ né raste kur transferimi b&het n& banké& apo kompani t& sigurimit ose institucion tjetér financiar.

Neni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkontrata &shte valide vetém nése ka marréveshje t& shkruar pérmes s& cilés Furnizuesi ia beson realizimin e njé
pjese t& kontratés sé tij nj& pale té trets.

4.2 Elementet ¢ kontratés q& do t& nénkontraktohen dhe identiteti i nénkontraktuesve i b&hen t& ditura Autoritetit kontraktues
me rastin e dorézimit te ofertes. Ne rast te ndryshimit te nénkontraktuesve gjate implementimit te kontratés, Furnizuesi
duhet te njoftoj me shkrim Autoritetin Kontraktues. Autoriteti kontraktues do ta lajmérojé Furnizuesin pér vendimin e vet
brenda 30 dit€ pune nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet ¢ veta nése nuk léshohet autorizimi. Furnizuesi nuk



nénkontrakton pa autorizim me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Te gjithé nénkontraktuesit e propozuar duhet te
pérmbushin kérkesat e pershtatshmerise.

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontraktore ndérmjet vetes dhe nénkontraktuesve, megjithaté mund € siguroj, ku e
konsiderojné si t& nevojshme, pagesat direkt pér nén kontraktorét.

4.4 Furnizuesi 8sht& pérgjegjés pér aktet, gabimet dhe neglizhencén e nénkontraktuesve & vet si dhe t& agjentéve ose t&
punésuarve, né t& nj&jtén ményré si po & ishin akte, gabime ose neglizhencé e Furnizuesit, agjentéve t& tij ose punétoréve
t& tij. Aprovimi i n&n kontraktimit t& ndonjé pjese t& kontratés ose aprovimi i nénkontraktuesit nga ana e Autoritetit
kontraktues nuk ¢ liron Furnizuesin nga obligimet e tij sipas kontratés.

4.5 Nése nénkontraktuesi ka marré ndonjé obligim t& vazhdueshém q& vazhdon pér njé periudhé q¢& e tejkalon at€ t€
periudhés s& garancisé nén kontraté ndaj Furnizuesit, pérkitazi me furnizimet € i jep nénkontraktuesi, Furnizuesi duhet q&,
né ¢farédo momenti pas skadimit t& periudhés s& garancisg, t°i transferojé menjéheré te Autoriteti kontraktues, me kérkes¢
dhe shpenzime t& Autoritetit kontraktues, pérfitimet e obligimeve té tilla pér kohézgjatjen e garancisé s¢ skaduar.

Neni 5 Dhénia e dokumenteve

5.1 Nése &shté e nevojshme, brenda 30 ditésh nga nénshkrimi i kontratés, autoriteti kontraktues duhet t’i jap¢ Furnizuesit
pa pagesé atéheré kur &shté e nevojshme, njé kopje t& skicave t& pérgatitura pér realizimin e kontratés dhe kopje t&
specifikimeve dhe dokumenteve tjera t& kontratés. Furnizuesi mund t€ blejé kopje tjera t& kétyre skicave, specifikimeve
dhe dokumenteve tjera, né rast se ato mund t& gjenden. Pas 1éshimit 1& certifikatés s¢ garancis¢, ose pas pranimit final t&
saj, Furnizuesi i kthen autoritetit kontraktues t§ gjitha skicat, specifikimet dhe dokumentet tjera t& kontratés.

5.2 Pérveg nése ashté e nevojshme pér qéllime & kontratgs, skicat, specifikimet dhe dokumentet tjera q¢ i jep autoriteti
kontraktues nuk duhet t& p&rdoren as nuk duhet t'i komunikohen nj& pale & treté nga Furnizuesi pa pajtim paraprak t&
autoritetit kontraktues.

5.3 Autoriteti kontraktues ka autoritetin p&r t’i 1éshuar Furnizuesit urdhra administrative q& inkorporojné ato dokumente
plotésuese dhe udhézimet q& jané t& nevojshme pér ekzekutim t& miré té kontratés dhe pér kompensim démi nga ndonjé
defekt t& saj.

Neni 6 Ndihma lidhur me rregulloret vendore

6.1 Furnizuesi mund & kérkojé ndihmén e Autoritetit kontraktues pér marrjen e kopjeve t& ligjeve, rregulloreve dhe
informatave mbi zakonet, urdhérats apo ligjet anésore t& Republikes se Kosoves t& cilat mund t& ndikojné te furnizuesi
gjaté realizimit t& obligimeve t tij me kontratg. Autoriteti kontraktues mund ta jap& ndihmén e kérkuar nga Furnizuesi me
shpenzime t& Furnizuesit.

6.2 Nése &shté e nevojshme, Furnizuesi do ta lajmérojé me kohé Autoritetin kontraktues pér t& dhénat mbi furnizimet ashtu
q& Autoriteti kontraktues t& mund t& marré lejet e kérkuara ose licencat e importit.

6.3 Autoriteti koniraktues do t& vendos& q& t& marré lejet ¢ kérkuara apo licencat e importit brenda njé periudhe t&
arsyeshme, duke marré parasysh datat e realizimit t€ kontratés.

Neni 7 Obligimet e pérgjithshme t& Furnizuesit

7.1 Furnizuesi duhet ta realizojé kontratén me kujdesin dhe syceltésing e duhur duke pérfshiré, aty ku &sht& specifikuar,
dizajnin, prodhimin, dorézimin e furnizimit dhe kryerjen ¢ punéve & tjera pérfshiré kompensimin pér ndonjé defekt né
furnizime.

7.2 Furnizuesi duhet t& veprojé sipas urdhrave administrative q8 i jep autoriteti kontraktues. Nése Furnizuesi konsideron se
kérkesa e njé urdhri administrativ shkon périej fush&veprimit t& kontratés, ai, duke iu ekspozuar dénimit pér shkelje té
kontratés, do ta njoftojé autoritetin kontrakiues pér kété duke i paraqgitur arsyet e tij brenda 30 dit€sh pas pranimit t&
urdhrit. Ekzekutimi i urdhrit administrativ nuk do t& pezullohet pér shkak t¢ kétij njoftimi.

7.3 Furnizuesi duhet t’i respektojé dhe t& veprojé sipas i€ gjitha ligjeve dhe rregulloreve né fuqi n& Republikén e Kosovés
dhe do t& sigurojé q& personeli i tij, t& aférmit e tyre, dhe punétorgt vendoré t& tij gjithashtu t’i respektojné dhe t& veprojné
sipas kétyre ligjeve dhe rregulloreve.

7.4 Furnizuesi duhet t’i trajtojé té gjitha dokumentet dhe informatat ¢ marra lidhur me kontratén si private dhe

konfidenciale. Pérveg né rastet kur kjo &shté e nevojshme pér qéllime t& ekzekutimit t& kontrat€s, ai nuk do t& publikojé
ose shpalosé asnjé detaj t& kontratés pa pajtim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues.

7.5 Nése Furnizuesi #shté grup, pérbérja e grupit nuk do t& ndryshohet pa pélqimin paraprak me shkrim t&€ Autoritetit
kontraktues.

Neni 8 Prejardhja

8.1 Furnizuesi do t& paraqesé njé certifikaté zyrtare t& prejardhjes n§ momentin e pranimit t& pérkohshém. Nése ky obligim
nuk plotésohet, kjo do t& ¢ojé n& ndérprerje t& kontratés, me paralajmérim zyrtar.



Neni 9 Siguria e ekzekutimit

9.1 Furnizuesi do t& jo m& voné se dita ¢ nénshkrimit t& kontratés, furnizoj Autoritetin Kontraktues me siguri pér
ekzekutim t& plot& dhe t& mire t& kontratés. Shuma e sigurisé do t& saktésohet né KVK. Siguria e ekzekutimit do t& ndalet
nga pagesa e Autoritetit kontraktues pér ¢farédo humbjeje q& &shtg pasojé e mosekzekutimit 1€ pioté dhe t& duhur &
obligimeve kontraktore nga ana ¢ Furnizuesit.

9.2 Siguria ¢ ekzekutimit t& kontratés do t& jet& né formén ¢ dhéné né pjesén IV t& kontratés.

9.3 Pérveg asaj pjese té& specifikuar ng KVK lidhur me shé&rbimin pas-shitjes, siguria e ekzekutimit do t& léshohet brenda 30
ditésh nga 1&shimi i certifikatés se perkohshme t& pranimit.

Neni 10 Sigurimi

10.1 Mallrat e furnizuara sipas kontratés duhet te jene te siguruara plotésisht me njé valute lirisht te konvertueshme kundér
humbjes ose démtimit te rastésishém te prodhoj ose blejé, transportoj, ruaj dhe shpérndaj ne ményrén e specifikuar ne
KVK.

10.2 Pa marré parasysh obligimet e sigurimit t& Furnizuesit sipas Nenit 10.1, Furnizuesi do t& mbajé pérgjegjési t& plotg,
dhe do ta sigurojé Autoritetin kontraktues nga t& gjitha ankesat nga palét e treta pér dém ndaj pronés ose 1&ndime personale
qé shkaktohen nga ekzekutimi i kontratés nga ana e Furnizuesit, nénkontraktuesve dhe punétoréve té tyre.

Neni 11 Programi i realizimit

11.1 Nése kérkohet né KVK, Fumnizuesi do t& dorézojé njé program t¢ realizimit t¢ kontratés q& do t& aprovohet nga
autoriteti kontraktues. Ky program do t& pérmbajé s& paku kéto:

i) rendin sipas t€ cilit Furnizuesi propozon t¢ realizohet kontrata, duke pérfshiré dizajnin, prodhimin,
dor&zimin n€ vend t€ pranimit, instalimin, testimin dhe komisionimin; dhe

ii) t& dhéna dhe informata té€ tjera t& cilat mund t’i kérkojé& me arsye autoriteti kontraktues.

11.2 KVK do t& saktésojné limitin kohor brenda t& cilit programi i realizimit duhet t’i dorézohet pér aprovim autoriteti
kontraktues dhe afatin ¢ fundit p&r aprovimin e Autoritetit Kontraktues. Aprovimi i programit nga autoriteti kontraktues
nuk e liron Furnizuesi nga obligimet e tij sipas kontratés.

11.3 Nése Autoriteti Kontraktues nuk arrin te njoftoj vendimin e tij te aprovimit i pérmendur ne Nenin 11.2 brenda afateve
te pérmendura ne kontrate programi i tille i realizimit duhet te konsiderohet i aprovuar me kalimin e afateve. Ne qofte se
nuk ka afat te caktuar, ato do te konsiderohet te aprovuara 30 dite pas pranimit.

11.4 Asnjé ndryshim material né program nuk mund t& b&het pa aprovimin e autoritetit kontraktues. Megjithaté, nése
progresi i realizimit t& kontratés nuk béhet sipas programit, autoriteti kontraktues mund ta udh&zojé Furnizuesin gé ta
ripunojé programin dhe ta dorézojé programin e ripunuar pér aprovim te ai.

11.5 Para pranimit t& pérkohshém t& furnizimeve, Furnizuesi duhet t& furnizoj me manualet e funksionimit dhe
mirémbajtjes s& bashku me vizatime, t& cilat do t&€ jen& né detaje t& tilla q€ do t& mund&soj Autoritetit Kontraktues
operimin, mirémbajtjen, rregullimin dhe riparimin e t& gjitha pjeséve t& furnizimeve. Pérveg nése &shté pércaktuar ndryshe
né KVK, manualet dhe vizatimet do t& jen& n& gjuhén e kontratés dhe né& forma dhe numrat t& tilla t& deklaruara ng
kontraté. Furnizimet nuk do t& konsiderohen t& pérfunduara me qéllim t& pranimit t&€ pérkohshém deri sa manualet dhe
vizatime e tilla jan& furnizuar Autoritetit Kontraktues

Neni 12 Marréveshjet tatimore dhe doganore

12.1 Duke iu nénshtruar dispozitave t& tjera t& pércaktuara n& KVK, Furnizuesi do t& jet& plot&sisht pérgjegjés pér
pagesén e t&€ gjitha taksave, detyrimeve t& pullés, taksat e licencave, tarifat doganore dhe taksat tjera qé& lindin apo
imponohen deri né dorézimin e Mallrave t& kontraktuara n& vendin e dor&zimit, si¢ &sht& pércaktuar nga Autoriteti
Kontraktues.

Neni 13 Patentat dhe licencat

13.1 Pérveg né rastet kur 8sht& paraparé ndryshe n& KVK, Furnizuesi do ta sigurojé autoritetin kontraktues nga t& gjitha
ankesat q& jané rezultat i pérdorimit t€ patentave, licencave, skicave, modeleve ose markave apo emrave tregtaré si¢ Eshté
specifikuar né kontraté, pérveg nése shkelja e tillg &shté rezultat i veprimit sipas dizajnit ose specifikimit t&¢ dh&n& nga
autoriteti kontraktues.

Neni 14 Periudha e ekzekutimit t& detyrave

14.1 Periudha e ekzekutimit t& detyrave do t& fillojé n& datén e fiksuar né pajtim me Nenin 2, pa paragjykim ndaj zgjatjeve
t€ periudhés t& cilat mund t& lejohen sipas Nenit 15.

14.2 Pérveg kur palét pajtohen ndryshe, realizimi i koniratés duhet t& filloj& jo m& vong se 90 dité pas njoftimit t& dhénies
s& kontratés. Pas ké&saj date Furnizuesi ka t& drejt€ t&€ mos e realizojé kontratén dhe & marré pérfundimin e saj apo
kompensimin pér démin gé ka p&suar. Furnizuesit do ta humb kété te drejté pérveg nése ai e ushtron até brenda 30 ditéve



nga data e skadimit t& periudhés 90 ditésh.

14.3 Nése mundésohen periudhat e ndara t& realizimit pér sasi t ndara, kéto periudha nuk do t& mblidhen n& rastet kur njé
Furnizuesi i jepen mé& shumé se njé sasi.

Neni 15 Zgjatja e periudhés s€ ekzekutimit

15.1 Furnizues mund t& kérkojé zgjatje t& periudhés s¢ ekzekutimit nése realizimi i kontratés sé tij vonohet, ose pritet se do
té vonohet, pér ndonjérén nga kéto arsye:

a) Autoriteti kontraktues porosit furnizime ekstra ose plotésuese;

b) Kushte t& jashtézakonshme klimatike n& vendin e autoritetit kontraktues kang& prekur instalimin apo
dorézimin e furnizimeve;

¢) Pengesa apo kushte fizike q&¢ mund t& ndikojné né dorézimin e furnizimeve, t& cilat nuk kané mundur
t& parashihen n& ményré t& mjaftueshme nga njé furnizues kompetent,

d) Urdhra administrative g€ kané ndikuar né datén e realizimit, pérve¢ atyre q& jan& shkaktuar prej
gabimit t& furnizuesit;
) Autoriteti kontraktues ka déshtuar ti plotésojé obligimet e veta sipas kontratés;

f) T& gjitha suspendimet e dorézimit dhe/ose instalimit t& furnizimeve qé nuk jang pér shkak t& gabimit t&
Furnizuesit;

g) Forca madhore;

h) Shkage tjera q& jané pérmendur né kéto Kushte t& pérgjithshme dhe t& cilat nuk jan& pér shkak t&
gabimit t& Furnizuesit.

15.2 Brenda 15 ditésh pasi ka kuptuar se mund t& keté vonesg, Furnizues duhet ta lajmérojé autoritetin kontraktues se ka
pér qéllim t& be&jé kérkesé pér zgjatje t& periudhes s& realizimit pér t& cilén ai konsideron se ka t& drejté dhe, pérveg nése ka
ndonjé marréveshje tjetér ndérmjet Furnizuesit dhe autoritetit kontraktues, brenda 30 ditgsh i jep autoritetit kontraktues t&
dhéna gjithépérfshirése ashtu q& t& mund t& kontrollohet kérkesa.

15.3 Brenda 30 ditésh, me njoftim me shkrim p&r furnizuesin, autoriteti kontraktues do ta lejojé k&ts zgjatje t& periudhés s&
realizimit nése mund t& arsyetohet, ose né ményré prospektive ose retrospektive, ose ta informoj& Furnizuesin qé& nuk i
gshté dhéné e drejta pér zgjatje t& periudhés.

Neni 16 Vonesat e ekzekutimit

16.1 Nése Furnizues me pérgjegjésing e tij nuk arrin t°i dorézojé ndonjé ose t& gjitha mallrat ose & realizoj¢ shérbimet
brenda limiteve kohore té specifikuara n& kontraté, Autoriteti kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj
kompensimeve tjera t& tij sipas kontratés, do t& keté & drejté, pér secilén dité q& kalon ndérmjet skadimit t& periudhés s&
kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dit& t& vlerés sé
furnizimeve t& pa dorézuara deri né nj& maksimum prej 10 % t& vlerés totale t€ kontratés.

16.2 Nése mosdorézimi i mallrave parandalon pérdorimin ¢ zakonshém t& furnizimeve né térési, démet e likuiduara t&
parapara né paragrafin 16.1 do t& llogariten n& bazé t& vierés totale t€ kontratés

16.3 Nése Autoriteti kontraktues ka fituar t& drejtén & kérkojé s& paku 10 % t& vler&s s& kontratés ai mundet, pasi ta
njoftoj& me shkrim Furnizuesin:

- té& konfiskojg garancing e realizimit;
- t& ndérpresé kontratén, dhe ng kété rast Furnizuesi nuk do té ketg té drejté pér kompensim; dhe

- t& hyjé né njé kontratg me njé palé t& tret€ pér dhénien e pjesés s& mbetur & furnizimeve. Furnizuesi nuk do &
paguhet pér kété pjesé t& kontratés. Furnizuesi gjithashtu do t& jet& i detyruar t& paguajé koston plotésuese dhe
démet ¢ shkaktuara nga kjo pamundési e tij.

Neni 17 Suspendimi
17.1 Autoriteti kontraktues mundet, me urdhér administrativ, né ¢farédo kohe ta udhézojé Furnizuesin g& t& pezullojé:

a. prodhimin e furnizimeve;

b. dorézimin e furnizimeve né vendin ¢ pranimit n& kohén ¢ specifikuar pér dorézim né programin e realizimit
ose, nése nuk &shté specifikuar koha, n¢ kohén kur ato duhet t& dorézohen; ose

c. instalimin e furnizimeve q& jan¢ dorézuar n& vendin e pranimit.

17.2 Gjaté pezullimit, Furnizuesi do t& mbrojné& dhe sigurojné furnizimet e vendosura né depon e Furnizuesit ose n& ndonjé
vend tjetér, nga pérkeqésimi, humbja apo démtimi pér aq sa (& jet& e mundur dhe sa &hté kérkuar nga autoriteti
kontraktues, edhe nése furnizimet jang& dorézuar né vendin e pranimit né pajtim me kontratén, por instalimi i tyre &shté
pezulluar nga autoriteti kontraktues.



17.3 Shpenzimet plotésuese qé jané shfaqur né lidhje me kéto masa mbrojtése do t'i shtohen ¢mimit & kontrates.
Furnizuesi nuk do t& marré pagesé t& shpenzimeve plotésuese nése pezullimi éshté:

a) Zgjidhur n& ményré t& ndryshme n& kontraté; ose
b) &shté i nevojshém pér arsye t& kushteve t& zakonshme klimatike n& vendin ¢ pranimit;
c) é&shté i nevojshém pér shkak t& ndonjé gabimi t& Furnizuesit; ose

d) &shts i nevojshém pér siguri t& ekzekutimit t& miré t& kontratés ose t& ndonj& pjese t& saj pérderisa nevoja e tille
nuk shkaktohet nga ndonj& veprim apo gabim nga autoriteti kontraktues.

17.4 Fumnizues nuk do t& keté t& drejté pér shtesa né ¢gmimin e kontratés p&rveg nése ai e lajméron autoritetin kontraktues
brenda 30 ditésh pas pranimit t& urdhrit pér t& pezulluar progresin e dorézimit se ka pér qéllim t€ b&jé ankes€ pér ta.

17.5 Autoriteti kontraktues, pas konsultimit me Furnizuesin, do & pércaktojé ato pagesa plotésuese dhe/ose zgjatje t&
periudhés s realizimit q& do t& behen nga Furnizues pérkitazi me kété ankesé n& ményré t€ dreji¢ dhe t& arsyeshme sipas
mendimit t& autoritetit kontraktues.

17.6 Nése periudha e pezullimit i tejkalon 180 dité, dhe pezullimi nuk &shté pér shkak & gabimit t& Furnizuesit, Furnizues,
duke njoftuar autoritetin kontraktues, mund t& kérkojé t& vazhdojé me furnizimet brenda 30 ditésh, ose t& ndérprese
kontratén.

17.7 N& rastet kur procedura e¢ dhénies ose realizimit t& kontratés béhet e pavlefshme pér shkak & gabimeve
pérmbajtjesore, parregullsive ose mashtrimit, Autoriteti kontraktues do ta pezullojé realizimin e kontratés. N& rastet kur ato
gabime, parregullsi ose mashtrime i atribuohen Furnizuesit, atéheré Autoriteti kontraktues mund ¢ refuzojé t'i beje
pagesat ose mund t’i kthejé shumat q& tashmé jan& paguar, n& proporcion me réndésiné e gabimeve, parregullsive ose
mashtrimit.

17.8 Q&llimi i pezullimit t& kontratés &shté q& & verifikohet nése gabimet pérmbajtjesore t& supozuara si dhe parregullsite
apo mashtrimet kané ndodhur né t& vérteté. Nése ato nuk mund t& konfirmohen, realizimi i kontratés do t& rifillojé sa mé
shpejt q& &shté ¢ mundur. Gabimet pérmbajtjesore ose parregullsité do t& jené t€ gjitha shkelje t€ kontratés ose dispozitave
regullative q& rezultojné nga njé veprim ose mosveprim q& shkakton ose q& mund t& shkaktojé humbje n¢ buxhetin e
Autoritetit Kontraktues.

Neni 18 Cilésia e furnizimeve

18.1 Furnizimet duhet t’i plotésojné specifikimet teknike t& paragitura né kontraté né t€ gjitha aspektet dhe t€ jené konform
né t& gjitha aspektet me skicat, sondazhet, modelet, mostrat, strukturat dhe kérkesat tjera né kontrat&, t& cilat duhet &
mbahen né dispozicion t& Autoritetit kontraktues pér géllime identifikimi gjaté periudhés s€ realizimit t€ kontratés.

18.2 T& gjitha pranimet teknike preliminare t€ parapara né KVK duhet t& béhen me kérkesé t€ dérguar nga furnizuesi i pér
autoritetin kontraktues. N& kérkesé do t& saktésohen materialet, artikujt dhe mostrat ¢ dorézuara pér kété pranim sipas
kontratés dhe t& tregojé numrin e sasisé dhe vendin ku do t& béhet pranimi né ményrén e duhur. Materialet, artikujt dhe
mostrat e specifikuara né kérkesé duhet & certifikohen nga autoriteti kontraktues se plotésojné kérkesat pér két¢ pranim
para se t&€ inkorporohen ng furnizime.

18.3 Edhe nése materialet apo artikujt q& do t& inkorporohen n& furnizime ose ng prodhim t& komponentéve q¢ do &
furnizohen jang pranuar teknikisht né kété ményré, ato prapg mund t& refuzohen nése ndonjé kontrollim tjetér zbulon
defekte ose gabime, dhe né kété rast ato duhet t& ndérrohen menjéheré nga furnizuesi. Furnizuesit mund t’i jepet mundésia
i riparojé dhe t'i pérmirésojé materialet dhe artikujt q& jang refuzuar, por kéto materiale dhe artikuj do 1€ pranohen pér
inkorporim né furnizime vetém nése jané riparuar dhe jang p&rmirésuar né até ményré q& t& jet® i k&naqur autoriteti
kontraktues.

Neni 19 Inspektimi dhe testimi

19. Furnizues do t& sigurojé qé furnizimet t& dorézohen né vendin e pranimit me kohé qé& t’i mundésohet autoritetit
kontraktues t& vazhdojé me pranimin e furnizimeve. Furnizuesi konsiderohet se i ka paraparé plotésisht véshtirésité qé
mund t’i hasé n& kété aspekt, dhe atij nuk do t’i lejohet q& t& paragesé ndonjé arsye pér vonesg.

19.2 Autoriteti koniraktues do & keté t& drejté q& heré pas here t& inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé komponentét,
materialet, dhe mjeshtéring, dhe t& kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit t& ¢farédo artikulli q&
péreatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t’u dorézuar sipas kontratés, n&¢ ményré q¢ t€ pércaktojé n¥se komponentt,
materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasing e kérkuar. Kjo do & béhet n& vendin e prodhimit, fabrikimit, pérgatitjes
ose né vendin e pranimit apo n& vendet g& jané specifikuar né¢ KVK.

19.3 Pér géllime t& testimeve dhe inspektimeve t& tilla, Furnizues do té:

a) I japé autoritetit kontraktues, pérkohésisht dhe pa pagesé, ndihmé, mostra ose pjesé pér testim, makina, pajisje,
vegla, puné, materiale, skica dhe t& dhéna t& prodhimit q& zakonisht kétkohen pér inspektim dhe testim;

b) Té merret vesh me autoritetin kontraktues pér vendin dhe kohén e testimeve;
¢) T’ijapé autoritetit kontraktues gasje né ¢farédo kohe t& arsyeshme n€ vendin ku do t& realizohen testimet.

19.4 Nése pérfagésuesi i Autoriteti Kontraktues nuk &shtg prezent né datén e vendosur pér testim, furnizuesi mundet qg,
pérveg nése ka marré udhézim tjetér nga autoriteti kontraktues, t& vazhdojé testimin, i cili do t& konsiderohet se &shté beré
né prezencén ¢ autoritetit kontraktues. Furnizuesi menjeheré do t'i dérgojé kopjet e certifikuara si duhet & rezultateve t8



testit te Autoriteti kontraktues, nése nuk ka qené prezent gjaté testit, do t’i pranojé rezultatet ¢ testit.

19.5 Nése komponentét dhe materialet i kané kaluar testet e sip&rpérmendura, autoriteti kontraktues do ta lajmérojé
furnizuesin ose ta miratojé certifikimin e furnizuesit lidhur me ké&té.

19.6 Nése autoriteti kontraktues dhe Furnizues nuk pajtohen pér rezuliatet e testit, secili do t’ia japé tjetrit mendimin e vet
brenda 15 ditésh nga mospajtimi i till&. Autoriteti kontraktues ose Furnizues mund t& kérkojné q& kéto teste t& pérsériten né
t& njéjtat kushte dhe rrethana, ose n&se ndonjéra palé kérkon, t& testohen nga nj& ekspert i zgjedhur me marréveshje t&
ndérsjellé. T€ gjitha raportet e testimit do t’i dorézohen autoritetit kontraktues, i cili do t’i komunikoj& rezultatet e kétyre
testeve pa vonesé te furnizuesi. Rezultatet e ri-testimit do t& jené pérfundimtare. Kostoja e ri-testimit do t& bartet nga pala
piképamja e sé cilés déshmohet se Eshté gabim pas ri-testimit.

19.7 Gjat& realizimit t& detyrave t& tyre, autoriteti kontraktues dhe personat e autorizuar nga ai nuk do t’i shpalosin
personave t& paautorizuar informata lidhur me metodat e ndérmarrjes s& prodhimit dhe operimit, t& cilat informata i kang
marré gjaté inspektimit dhe testimit.

Neni 20 Parimet té& pérgjithshme té pagesave

20.1Pagesat do t& bshen né Euro. Metoda dhe kushtet e pagesés qe dubet t’i behet Furnizues sipas ké&saj Kontrate do te
specifikohen ne KVK.

20.2 Pagesat qe duhet te b&hen sipas faturés se léshuar nga Furnizues do t&€ behen né llogaring bankare t& dhéné& n& Pjesén
V, Identifikimi Financiar, i k&saj kontrate g& e plotéson Furnizuesi. i njéjti formular, q& i bashkéngjitet kérkesés pér
pagesé, duhet t& pérdoret pér t’i raportuar ndryshimet ng llogaring bankare.

20.3 Shumat duhet t& paguhen brenda jo mé shumé se 30 dit&sh kalendarike nga data né t& cilén kérkesa e pranueshme pér
pagesé& &shté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do t& jeté data n& t& cilén debitohet llogaria e
institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé& shumé nga kérkesat
thelbésore.

20.4  Periudha prej 30-ditésh mund t& pezullohet duke e lajméruar Furnizuesin qé kérkesa pér pagesé nuk mund t&
plot&sohet sepse shuma nuk do t& paguhet pér shkak se nuk jan& dorézuar dokumentet e duhura pérmbajtjesore ose sepse
ka déshmi q& shpenzimi mund t& mos jet& legjitim. N& rastin e fundit mund t& b&het nj& inspektim i menjéhershém pér
qéllim t& kontrollimeve tjera. Furnizues do t& japé sqarime, modifikime apo informata té tjera brenda 15 ditésh pas
kérkesgs. Periudha e pagesés do t& llogaritet nga data n& t& cilén &shté regjistruar kérkesa pér pagesé e pérgatitur né
ményrén e duhur.

20.5  Pasi q¢ t& ket€ kaluar afati i fundit i dhéné né Nenin 20.3, Furnizues mundet gg, brenda dy muajsh pas pagesés sé&
vonuar, t& kérkojé interesin pér pagesé t& vonuar me normé té re-zbritje g& zbatohet nga institucioni l&shues i Kosovés ng
ditén e paré t& muajit n& té cilin ka skaduar afati i fundit, plus shtaté piké t¢ pérqindjes. Interesi pér pagesé t& vonuar do t&
zbatohet pér kohén g& kalon ndérmjet datés s¢ afatit t& fundit t& pagesés (nuk pérfshihet) dhe datés né t& cilén debitohet
llogaria e Autoritetit kontraktues (pérfshihet).

20.6 T& gjitha mos pagesat pas 90 ditésh nga skadimi i periudhgs s& dh&né n& Nenin 20.3 do t'i japin t& drejté Furnizuesit
q& ose t& mos e realizojé kontratén, ose ta ndérpresg até, me paralajmérim prej 30 dit&sh p&r Autoritetin kontraktues.

Neni 21 Dorézimi

21.1 Furnizuesi duhet t’i dorézoj& furnizimet né pajtim me kushtet e kontrat8s. Furnizimet do t& jen& n€ pérgjegjési t&
Furnizuesit deri né pranimin e tyre t&€ pérkohsh&m.

21.2 Furnizuesi do t’i paketojé furnizimet ashtu si¢ kérkohet pér t& parandaluar démtimin apo keqé&simin e gjendjes s& tyre
gjaté transportit deri né destinacionin e tyre, si¢ éshté dhéng né kontraté. Paketimi duhet t& jeté i mjaftueshém pér t&
pérballuar pa kufizime, bartjen e ashpér, ekspozimin né temperatura ekstreme, kripén dhe réniet gjaté tranzitit dhe
mbajtjen n& ambient t& hapur. Madhésia e paketimit dhe pesha duhet t’i pérshtaten, nése &sht¢ e mundur, largésisg sé
destinacionit p&rfundimtar t& furnizimeve, dhe mundésisé s& mungesés s& pajisjeve pér bartje t& rénd& né t& gjitha pikat
gjaté transitit.

21.3 Paketimi, shénimi dhe dokumentacioni brenda dhe jashté pakove duhet t& jen& n& pajtim me kérkesat e dhéna né
ményré t&€ hapur né KVK, dhe i nénshtrohen ndryshimeve q&é mund t& urdh&rohen mé voné nga autoriteti kontraktues.

21.4 Asnjé furnizim nuk do t& transportohet as t& dorézohet n& vendin e pranimit derisa furnizuesi t& ket& pranuar urdhrin
¢ dorézimit nga autoriteti kontraktues. Furnizuesi do t& jet& pérgjegjés pér dorézim n& vendin e pranimit t€ t€ gjitha
furnizimeve dhe pajisjeve t&€ furnizuesit, q& jané t& nevojshme pér géllime t&€ kontratés.

21.5 Dorézimi duhet t& konsiderohet se &shté bérg at€herg kur ka déshmi me shkrim q& &sht& n& dispozicion pér t& dy palét
se dorézimi i furnizimeve &shté béré né& pajtim me kushtet e kontratés.

Neni 22 Operacionet e verifikimit

22.1 Furnizimet nuk do t& pranohen derisa 1& jen& realizvar verifikimet dhe testet e caktuara me shpenzime t& Furnizuesit.
Inspektimet dhe testet mund t& realizohen para transportit, né& pikén e dorézimit dhe/ose n& destinimin final t& mallrave.

22.2 Autoriteti kontraktues, gjaté progresit t€¢ dorézimit t& furnizimeve dhe para se t€ merren furnizimet, duhet t& keté
fuqing qé t& urdhérojé ose t& vendosé:



a) heqgjen nga vendi i pranimit, brenda asaj kohe ose kohésh si¢ &ht& specifikuar n& urdhér, t& & gjitha furnizimeve
t€ cilat, sipas mendimit t& autoritetit kontraktues, nuk jan& né pajtim me kontratén;

b) z&vend&simin e tyre me furnizime t& mira dhe 1& pérshtatshme;

¢) hegjen dhe ri-instalimin e miré t& pajisjeve, pa marré parasysh testet ¢ méparshme t& tyre ose pagesat e pjesshme
t& tyre, ose ndonjé instalim q& lidhet me materialet, mjeshtéring ose dizajnin pér & cilin &shté pérgjegjés
furnizuesi, e & sipas mendimit t€ autoritetit kontraktues nuk &shté né pajtim me kontratén;

d) g€ puna e béré ose mallrat ¢ dorézuara apo materialet ¢ pérdorura nga furnizuesi jang ose nuk jan& né& pajtim me
kontratén, ose & furnizimet apo njé pjesé e tyre nuk i plotésojné kérkesat e kontratés.

22.3 Furnizuesi, sa mé shpejt q& éshté e mundur dhe me shpenzime t& veta, duhet t’i evitoj& defektet e specifikuara. Nése
Furnizuesi nuk vepron sipas kétyre urdhrave, Autoriteti kontraktues do t& ket& t& drejté t& pungsojé persona tjeré pér t’i
zbatuar urdhrat dhe t& gjitha shpenzimet q& jan& pasojé e késaj, apo q& do t& shfagen pér shkak t& késaj, Autoriteti
kontraktues do t’i zbres€ nga paraté q& do t& paguhen ose t& cilat do t& b&hen obligim pér t’iu paguar Furnizuesit.

22.4 Furnizimet q& nuk jan& t& cilésis& s& kérkuar do t& refuzohen. Nj& shenjé speciale mund t’u vendoset furnizimeve t&
refuzuara. Shenja nuk duhet t& jetg e atill§ q& t’i ndryshojé ato, apo t& ndikoj& n& vlerén e tyre komerciale. Furnizimet e
refuzuara furnizuesi do t’i heqé nga vendi i pranimit, nése kété e kérkon autoriteti kontraktues, brenda njé periudhe gé e
saktéson autoriteti kontraktues, dhe nése kjo nuk realizohet ato do t& higen me t& drejté me shpenzim dhe me rrezik t&
furnizuesit. T€ gjitha punét q& pérfshijné materialet e refuzuara do t& refuzohen.

Neni 23 Pranimi i pérkohshém

23.1 Fumizimet do t& merren pérsipér nga Autoriteti kontraktues kur t& jen¢ dor&zuar n& pajtim me kontratén, t’i kené
kaluar né mé&nyré t& kénaqshme testet e kérkuara, dhe t& jené autorizuar, si dhe t& jet& 1éshuar njé certifikaté e pranimit t&
pérkohsh&€m ose nése konsiderohet se &shté 1&shuar.

23.2 Furnizuesi mund t& b&jé kérkes€, duke lajméruar autoritetin kontraktues, pér njé certifikaté t& pranimit t& p&rkohshém
at€heré kur furnizimet t€ jen& t& gatshme pér pranim t& pérkohsh&m. Autoriteti kontraktues brenda 30 ditésh nga pranimi i
aplikacionit t& furnizuesit do t& veprojé sipas njérés nga kéto mé poshté:

- t’i l&shojé& furnizuesit certifikatén ¢ pranimit t& pé&rkohshém me nj& kopje pér Autoritetin kontraktues duke théné, nése
kjo &shté e pérshtatshme, rezervat e tij, dhe pérveg tjerash, edhe datén né t& cilén sipas mendimit t€ tij jané pérfunduar
furnizimet n& pajtim me kontratén dhe jané t& gatshme pér pranim t& pérkohshém; ose

- t¢ refuzojé aplikacionin, duke i dhéng arsyet e tij dhe duke specifikuar veprimin t& cilin, sipas mendimit té tij e
kérkon Furnizuesi pér ta 1&shuar certifikatén.

23.3 Nése rrethanat e jashtézakonshme e bé&jné t& pamundur g& t& vazhdohet me pranimin e furnizimeve gjaté periudhés s&
fiksuar pér pranim t& pé&rkohshém ose final, autoriteti kontraktues e pérgatit njé deklaraté pér ta vértetuar pamundésiné e
tillg, nése &shté e mundur, n& konsultim me furnizuesin. Certifikata e pranimit ose e refuzimit do 1€ pérgatitet brenda 30
ditésh pas datés né € cilén kjo pamundési pushon s& ekzistuari. Furnizuesi nuk do t& nxisé shfagjen ¢ kétyre rrethanave pér
t& evituar obligimin e paraqitjes s& furnizimeve né njé gjendje t& pérshtatshme pér pranim.

23.4 Nése autoriteti kontraktues nuk arrin ose t& l&shojé certifikatén e pranimit t& p&rkohshém ose t& refuzojé furnizimet
brenda njé periudhe prej [30] dit&sh, ai do t& konsiderohet se ka léshuar certifikatén ng ditén e fundit t& asaj periudhe,
pérveg né rastet kur certifikata ¢ pranimit t& pérkohshém konsiderohet se pérbén certifikaté t& pranimit pérfundimtar. Nése
furnizimet ndahen me kontraté ng pjesé, Furnizuesi do t& ket& t& drejté t& béje kérkesé pér certifikaté t& veganté pér secilén
pjesé.

23.5 N& raste t& dorézimit (€ pjesshém, Autoriteti kontraktues rezervon t¢ drejtén pér t& dhéné pranim té pjesshém e t&
pérkohsh&m.

23.6 Pas pranimit t& pérkohshém t& furnizimeve, Furnizuesi i ¢gmonton dhe i heq strukturat ¢ pérkohshme dhe materialet q&
nuk kérkohen mé pér pérdorim pérkitazi me realizimin e kontratés. Ai gjithashtu do t& heq#& ndonjé mbeturiné apo pengesé
dhe t& b&jé ndonjé ndryshim t& gjendjes sé& vendit t& pranimit si¢ kérkohen n& kontraté.

Neni 24 Obligimet pér garanci

24.1 Furnizuesi do t& garantojé qé& furnizimet t& jené t& reja, t& papérdorura, t& modeleve t& fundit dhe t& pérfshijé t& gjitha
pérmirésimet e kohéve & fundit n€ dizajn dhe materiale, pérve¢ nése kérkohet ndryshe né kontraté. Furnizuesi do t&
garantojé q& asnj€& nga furnizimet t& mos ken& defekt q& shkaktohet nga dizajni, materialet apo mjeshtéria. Kjo garanci do
t& mbetet e vlefshme né& até ményré q& saktésohet né KVK.

24.2 Furnizuesi do t& jeté pérgjegjés pér ménjanimin e defekteve, ose démeve né ndonjé pjesé t& furnizimeve t& cilat mund
t& paragiten, apo t& ndodhin gjaté periudhés s¢ garancisé dhe t& cilat:

a) rezultojn€ nga perdorimi i materialeve defektive, mjeshtérisé s& gabueshme ose dizajnit jo t& miré nga Furnizuesi;
ose

b) rezultojné nga veprimet ose mosveprimet e Furnizuesit gjaté periudhés s¢ garancisg; ose
¢) shfagen gjaté ndonjé inspektimi t& béré nga Autoriteti kontraktues ose né emeér té tij.

24.3 Furizuesi me shpenzime t& veta do ta p&rmirésojé defektin ose démin sa mé shpejt q& kjo t& mund t& praktikohet.
Periudha ¢ garancisé pér t& gjithé artikujt e ndérruar ose t& riparuar do té filloj& p&rséri nga data né t€ cilén &shté béré
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ndérrimi ose riparimi sipas vler&simit t& autoritetit kontraktues. periudha e garancisg do t& vazhdohet vetém pér até pjesé té
furnizimeve qé& &shté ndikuar nga ndérrimi apo riparimi.

24.4 Nése shfaqet ndonjé defekt ose ndodh ndonjé dém gjaté periudhés sé garancisg, autoriteti kontraktues do ta lajmérojé
k Furnizuesin. Nése Furnizuesi nuk arrin ta kompensojé démin nga ndonjé defekt ose njé dém brenda afatit kohor t&
paraparé n& njoftim, autoriteti kontraktues mund té&:

a) t& korrigjojé defektin apo démin vetg, ose 18 punésojé diké tjetér pér ta béré punén né rrezikun dhe me shpenzimet
e Furnizuesit, né & cilin rast kostoja ¢ shkaktuar nga autoriteti kontraktues do t& zbritet nga paraté qé duhet t&
paguhen ose garancité q& mbahen prej Furnizuesit ose nga té dy;

b) né rast se nuk ka sasi t& duhur ose asnjé garanci nuk &sht& efektive kérkoni g& t& merrni shumén e duhur nga
Furnizuesi; ose

¢) t&ndérpresé kontratén.

24.5 Obligimet ¢ mirémbajtjes do t& parashihen né KVK dhe n& specifikimet teknike. Nése kohézgjatja ¢ periudh&s s&
garancis€ nuk &hté e specifikuar, ajo do t& jeté 365 dité. Periudha e garancisg do t& fillojé né datén e pranimit t&
pérkohshém.

Neni 25 Shérbimet pas-shitjes

25.1 Shérbimet pas-shitjes, nése kérkohen n& kontraté, do t& jepen né pajtim me t& dhénat e parapara n& KVK. Furnizuesi
do & marré pérsipér t€ realizojé ose t& organizojé realizimin e mirémbajtjes dhe t& riparimit t& furnizimeve dhe t& sigurojé
shpejt pjesét rezervé. KVK mund t& saktésojngé q& Furnizuesi t& sigurojé ndonjé ose t& gjitha materialet € méposhtme,
njoftimet dhe dokumentet q& kané t€ b&jné me pjesét rezervé q& i prodhon apo i distribuon Furnizuesi:

a) pjesét rezervé té cilat Autoriteti kontraktues mund € vendosé t’i blejé nga Furnizuesi, duke kuptuar qé& ky vendim
nuk do ta lirojé Furnizuesin nga obligimet e garancisg sipas kontratés

b) né rast t& ndérprerjes s¢ prodhimit t& pjeséve rezervé, duhet t& lajmérohet paraprakisht Autoriteti kontraktues pér
t'i mundésuar q€ t€ blejé pjesét ¢ kérkuara dhe, pas ndérprerjes, skicat, vizatimet dhe specifikimet e pjeséve
rezerve, nése kérkohen dhe kur kérkohen do t’i sigurohen Autoriteti kontraktues pa pagesé.

Neni 26 Pranimi pérfundimtar

26.1 Pas skadimit t& periudhés s& garancisé ose, né rastet kur ka mé tepér se njé periudhé, pas skadimit t& periudhgs s&
fundit, dhe atéheré kur t€ jen& zgjidhur t& gjitha defektet apo démet, autoriteti kontraktues do t’i 1&shojé Furnizuesit njé
certifikaté t& pranimit pérfundimtar, me njé kopje Autoritetit kontraktues, duke cekur datén né té cilén Furnizuesi i ka
plotésuar obligimet e tij sipas kontratés dhe né ményré t€ till€ q& autoriteti kontraktues t& jeté i kénaqur. Certifikata finale e
pranimit do t€ 1éshohet nga autoriteti kontraktues brenda 30 ditésh nga skadimi i periudh&s s& garancisé ose menjéheré pasi
riparimet eventuale q€ jang kérkuar sipas Nenit 24 t& jen& pérfunduar né ményré t& tillé g€ t& jeté i kénaqur autoriteti
kontraktues.

26.2 Kontrata nuk do t& konsiderohet se &shté realizuar plotésisht derisa t€ jeté nénshkruar certifikata pérfundimtare e
pranimit ose derisa t& konsiderohet se kjo ésht& nénshkruar nga autoriteti kontraktues.

26.3 Pa marré parasysh l&shimin e certifikatés pérfundimtare, Furnizuesi dhe autoriteti kontraktues do t& mbeten t&
detyruar pér plotésimin € obligimeve g¢ dalin sipas kontratés para l&shimit t& certifikatés pérfundimtare t& pranimit dhe t&
cilat kan€ mbetur t€ parealizuara né kohén kur 1&shohet certifikata pérfundimtare e pranimit. Natyra dhe masa e obligimeve
té tilla do t& p&rcaktohen duke iu referuar dispozitave t& kontratés.

Neni 27 Shkelja e kontratés
27.1 Pala ka shkel¢ kontratén nése nuk arrin t& shlyejé ndonjé nga obligimet e veta me kontraté.
27.2 N& rastet kur ndodh nj& shkelje e kontraté&s, pala e démtuar do t& keté t& drejté pér kéto kompensime:
a) démet; dhefose
b) ndérprerjen e kontratés.
27.3 Pérveg masave t€ sipérpérmendura, mund t& jepen démshpérblime. Ato mund t& jené:
a) déme té pérgjithshme; ose
b) déme t& likuidueshme.

27.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet qé rezultojné nga zbatimi i masave t& parapara né kété nen do t& zbatohen
duke u zbritur nga shumat q& duhet t’i paguhen Furnizuesit, nga depozita, ose me pagesé nga siguria.

Neni 28 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

28.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi t’i jap& Furnizuesit 14 dité paralajmérim, ta ndérpresé kontratén né ndonjérin
nga rastet ¢ méposhtme:

a)  kur Furnizuesi né ményré pérmbajtjesore nuk arrin t’i realizojé obligimet e veta sipas késaj kontrate;



b) Furnizuesi déshion né pé&mbushjen brenda njé afati t& arsyeshém t& paralajmérimit t& dhéné nga autoriteti
kontraktues q& kérkon nga ai t& evitojé ndonj& neglizhencé apo déshtim pér t& realizuar obligimet e veta sipas
kontratés, dhe t& cilat ndikojné né ményré serioze né realizimin e duhur dhe me kohg t& punéve;

c) Furnizuesi refuzon ose &hté neglizhent n& realizimin e urdhrave administrative 1€ dhéna nga autoriteti
kontraktues;

d) Furnizuesi ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontraktues;

¢) Fumizuesi falimenton ose &shté duke u mbyllur; punét e tij jané duke u administruar nga gjykatat, ka hyré né
marréveshje me kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, i nénshirohet procedurave ligjore lidhur me ato
¢éshtje, ose &shté né ndonjé situaté analoge q&é shkaktohet nga ndonjé proceduré e ngjashme e paraparé né
legjislacionin apo né rregulloret nacionale;

f)  Furnizuesi &sht& dénuar pér njé shkelje q& ka t& b&jé me sjelljen profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuging e
res judicata;

g) Fumizuesi &shté shpallur fajtor pér sjellje t& réndé 1€ keqe jo profesionale t& déshmuar me ¢farédo mijeti t& cilin
mund ta vértetoj Autoriteti kontraktues;

h) Furnizuesi i &sht& nénshtruar njé gjykimi q& ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né
ndonj& organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal q& i démton interesat financiare t& Komuniteteve;

i)  Furnizuesi, pas njé procedure tjetér t& prokurimit ose procedure t& dhénies s& nj& granti t& financuar nga buxheti i
komunitetit, &hté deklaruar se ka bé&ré shkelje serioze t& kontratés pér mosrealizim t& obligimeve t& veta
kontraktuese;

j)  t& gjitha modifikimet organizative q& p&rfshijné ndryshime né& personalitetin ligjor, natyrén ose kontrollin e
Furnizuesit, pérveg nése kéto modifikime regjistrohen n& suplementin e kontratés;

k) shfaget ndonjé paafiési tjetér ligjore q& i pengon realizimit t& kontratés;

1)  Fumizuesi nuk arrin t& jap& garancing ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi gé ¢ jep garancing apo sigurimin
mé t& hershém t& kérkuar né kontratén e tanishme nuk &shté né gjendje t’i plotésoj& zotimet ¢ tij.

28.2 Ndérprerja do t& béhet pa paragjykim ndaj t& drejtave apo mund&sive tjera t& Autoritetit kontraktues dhe Furnizuesit
sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund t& nénshkruajé ndonjé& kontraté tjetér me njé palé té treté né emér t&
Furnizuesit. Detyrimi i Furnizuesit pér t& shtyré pérmbushjen duhet t& pushojé s¢ ekzistuari menjéheré pas ndérprerjes,
pavarésisht nga detyrimet q& mund t& jeng paraqitur tashmé,

28.3" Autoriteti Kontraktues, pas léshimit t& njoftimit t& ndérprerjes s& kontratés, do ta udh&zojé Furnizuesin q& t&
ndé€rmarr€ hapa t€ menjéhershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin e furnizimeve né ményré & shpejté dhe t& rregullt dhe pér
t’i zvogéluar né minimum shpenzimet.

28.4 Né rast t& ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé& shpejt q& t€ jet€ e mundur dhe né prani t& Furnizuesit ose t&
pérfagésuesve t€ tij ose duke u béré atyre thirrjen e duhur, do ta pérgatisé njé raport mbi furnizimet e dorézuara dhe punés
s¢ realizuar dhe t& bgjé rexhistrimin e materialeve & furnizuara dhe t& papérdorura. Do & pérgatitet edhe njé deklaraté e
parave g€ duhet t’i paguhen Furnizuesit dhe parave q& i ka borxh Furnizuesit Autoritetit kontraktues né datén e ndérprerjes
sé& kontratés.

28.5 Autoriteti kontraktues nuk do t& jeté i obliguar t& b&jé pagesa tjera pér Furnizuesin derisa t& jené pérfunduar
furnizimet, ndérsa Autoriteti kontraktues do t& keté t€ drejté t& marré nga Furnizuesi koston ekstra, nése ka, t& furnizimeve
ose do t&€ paguajé shumén q& duhet t’i paguhet Furnizuesit para ndérprerjes s& kontratés.

28.6 Nése Autoriteti kontraktues e ndérpret kontratén, ai do t& keté t& drejté t& marré nga Furnizuesi humbjet q& i jang
shkaktuar né&n kushtet e kontratés t& parapara n& Nenin 2 t&€ KVK.

Neni 29 Ndérprerja nga ana e Furnizuesit

29.1 Furnizuesi , pasi € ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 14 dit& paraprakisht, mund ta ndérpres¢ kontratén nése
Autoriteti kontraktues:

- nuk arrin t'i paguajé Furnizuesit shumat qé duhet t& paguhen né ndonjé certifikaté t& l&shuar nga personi i
autorizuar pas skadimit t& afatit t& fundit.

- vazhdimisht nuk arrin t’i plot€sojé obligimet ¢ veta edhe pas rikujtimeve t& p&rséritura; ose

- ¢ pezullon dorézimin e furnizimeve, ose ndonjé pjesé t& tyre, pér mé tepér se 180 ditg, pér arsye q& nuk jang
specifikuar n& kontratg ose q& nuk mund t’i atribuohen Furnizuesit.

29.2 Ndérprerja do t& béhet pa paragjykim pé&r ndonjé& t& drejté apo autoritet tjetér sipas kontratés s& Autoritetit kontraktues
dhe Furnizuesit.

29.3 N& rast t€ ndérprerjes sipas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 29.1 , Autoriteti kontraktues do ta paguajé Furnizuesin
pér humbje ose dém q& mund t’i jet& shkaktuar Furnizuesit.

Neni 30 Forca madhore

30.1 Asnjéra palé nuk konsiderohet se ka béré mosrespektim ose shkelje t& obligimeve té& saj sipas kontratés nése realizimi



i obligimeve t& tilla parandalohet nga ndonjé ngjarje e shkaktuar nga njé forcé madhore q& shkaktohet pas datés kur
kontrata hyn né& fuqi.

30.2 Pér géllime t& kétij Neni, termi "forc& madhore” do t& thoté veprimet e zotit, goditjet, mbylljet e objektit ose
¢rregullimet tjera industriale, veprimet e armikut publik, luftérat qofshin t& deklaruara ose jo, bllokadat, rebelimet, rastet e
dhunés, epidemitg, rréshqitjet e tokés, térmetet, shtréngatat, vetétima, v&rshimet, erozionet, trazirat civile, eksplodimet dhe
ndonjé ngjarje tjetér e ngjashme e paparashikuar q& &shté pértej kontrollit t& paléve dhe nuk mund t& pérballohet as me
kujdesin e duhur.

30.3 Pa marré parasysh dispozitat ¢ Neneve 16 dhe 28, Furnizuesi nuk do 1& jeté i detyruar t& heqé dor& nga garancia e
realizimit, démet e likuiduara ose ndérprerja pér shkak té shkeljes nése, dhe deri né& até masg€ sa, vonesa e tij e realizimit
ose ményré tjetér déshtimi pér t& realizuar obligimet e tij me kontraté &sht€ rezultat i njé ngjarjeje t& forcé&s madhore.
Gjithashtu, pa marrg parasysh dispozitat ¢ Neneve 20.5 dhe 29, Autoriteti kontraktues nuk do t& jeté i detyruar t& paguajé
interes pér pagesat e vonuara, pér mosrealizim ose pér ndérprerje nga Furnizuesi pér shkelje t& kontratés, nése dhe deri né
at& masé sa vonesa e Autoritetit kontraktues ose 1loj tjetér i déshtimit pér t& kryer obligimet e tij éshté rezultat i forcés
madhore.

30.4 Nése ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethané ¢ forcés madhore ka ndodhur ¢ cila mund t& ndikoj& né realizimin e
obligimeve & saj, menjéheré do ta lajmérojé palén tjetér, duke dhé&n& t& dhé&na detaje mbi natyrén, kohézgjatjen e
mundshme dhe efektin q& kan& gjasa ta ken& rrethanat. Pérve¢ nése udhézohet ndryshe nga autoriteti kontraktues me
shkrim, Furnizuesi do t& vazhdoj& t’i realizoj¢ obligimet ¢ tij sipas kontratés p&rderisa &sht& mjaft praktike, dhe t&
angazhoj& t& gjitha mjetet e arsyeshme alternative pér t& plot&suar ndonjé obligim gqé& ngjarja e forc&s madhore t& mos e
pengojé até gjaté punés. Furnizuesi nuk do t& zbatojé mjete t& tilla alternative pérve¢ nése udhézohet ta béjé kété nga
autoriteti kontraktues

30.5 Nése Furnizuesi shkakton kosto plotésuese gjaté zbatimit t&€ urdhrave t& autoritetit kontraktues ose gjaté pérdorimit té
mjeteve alternative sipas nenit 30.4 shuma e saj do té& certifikohet nga autoriteti kontraktues.

Neni 31 Zgjidhja miqésore e mosmarréveshjeve

31.1 Palét duhet t'i b&jné t& gjitha pérpjeke pér t& zgjidhur n& ményré miqésore t& gjitha mosmarréveshjet q& mund t&
ndodhin ndérmjet tyre. Sapo t& shfaqet ndonjé¢ mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra tjetrén me shkrim pér
géndrimet e tyre né mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje qé ata konsiderojné se &éshté e mundshme. Nése cilado palé e
sheh t& dobishme, palét do t& takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin mosmarréveshjen. Pala do t& i pérgjigjet kérkesés pér
zgjidhje miqésore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha maksimale qé jepet pér arritjen e késaj zgjidhjeje do t& jet& 30
dité nga fillimi i procedurés. Nése pérpjekja pér t& arritur zgjidhje migésore déshton ose nése pala déshton t& pérgjigjet me
kohé ndaj kérkesave pér zgjidhje, t& dyja palét do t& jené& t& lira t& vazhdojné né fazén e ardhshme t& procedurés s&
zgjidhjes s&¢ mosmarréveshjes duke e lajméruar tjetrén.,

31.2 Nése procedura e zgjidhjes migésore t& mosmarréveshjes déshton, palét mund t& merren vesh t& pérpigen t& pajtohen
pérmes institucionit t& specifikuar n& KVK. Nése nuk mund t& arrihet zgjidhja brenda 30 ditésh pas fillimit t& procedurés
sé& pajtimit, secila palé do t& keté t& drejté t& vazhdojé n& fazén e ardhshme t& procedurés s¢ zgjidhjes s¢ mosmarréveshjes

Neni 32 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

32.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t&
mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé:

a) ose vendim nga gjyqi; ose
b) kurdo ge palét pajtohen vendim arbitrimi n& pajtim me KVK..

32.2 Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjykata apo
arbitrimi.
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KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratés: 616-24-11303-1-2-1/C1643

PJESA III E KONTRATES: kushtet e vecanta

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do t&
mbizotérojné mbi ato t& KPK.

Qﬁdhézimet pér piotésimin e KVK jané @é Sipas nevojés, né ;izénfmet kursive té pérmendura pér nenet
pérkatése té KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet ¢ Pérgjithshme t& Kontratés

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit p&rkatés n& KPK

Pérshkrimi i nenit Nr.
Nenit
Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjet ¢ Kosovés g¢ jané né fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha ¢é&shtjet q& nuk
gjuha mbulohen nga dispozitat ¢ kontratés. Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né
Prishting.
22 Gjuha e p&rdorur do t& jet&¢ Gjuha shgipe
Siguria e ekzekutimit 8.1 10% te viresse nenshkruar te kontrates ne kohezgjatje prej 37 muajve
Sigurimi 9.1 1000 euro per periudhen prej 90 diteve
Cilésia e furnizimeve 16.2 Konforme standardeve teknike te aplikueshme ne Kosove , dhe ne BE
Inspektimi dhe testimi 17.2 Do te behet me rastin e dorezimit te mallrave
Dorézimi 19.3 Mallreat duhet te jene te paketuara konforme standardeve
Obligimet e garancionit | 22.1 12 muqj pas furnizimit
Inspektimi dhe | 22.5 Ekipi menaxhues I kontrates cakohet me vendim te ZKA-sé
testimi
23.1 N/A
Shérbimet pas shitjes
Zojidhja  migésore e 29.2 Komisionit pérgjegjés pér pajtim prane Ministrise se Drejtesise
mosmarrgveshjes
Zoiidhi 30.1 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s& késaj
gjianja hi e kontrate dhe se nuk &sht¢ e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t&
mosmarréveshjes me dorézohet Gjykata Komerciale ne Prishtine né pajtim me ligjin n& Kosové.

procedure gjyqésore
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Republika e Kosoves
Komuna e Prishtinés

Specifikimi i gmimit

Pérshkrimi i artikullit Njésia | Sasia
Nr Cmimi per njesi
ATotal € pIKeve per
A . vlersém) )
1 1 DETERGJENT PER PASTRIM TE RROBAVE KG 1 3.45
2 2 DETERGJEN | LENDET PER PASTRIM TE RROBAVE LITER 1 4.14
3 3 SHAMPON PER LARJE__TE ENEVE LITER 1 2.76|
4 4 SHPUZE PER PASTRIM TE ENEVE COPE 1 1.15]
5 5 TROLLEKS PER PASTRIM COPE 1 1.15
Totali A: 12.65
B B: Totali (40% e pikéve pér viérééim

6 1 GREBUJ DUSHKU PVC ATEG COPE 1 4.6
7 2 UJE MBLEDHES 15*15 CM F150 OZBEST COPE 1 6.9
8 3 PROFILE ALUMINI 3 M COPE 1 9.2
9 4 VENTIL SFERIK Fl 1/2 COPE 1 9.2
10 5 VENTIL SFERIK HOL 3/4 COPE 1 16.1
11 6 VENTIL SFERIK HOL.1 COPE 1 23
12 7 QEP DEKORI 1/2 COPE 1 46|
13 8 QEP BASHTER 1/2 CR COPE 1 4.6|
14 9 QEP BASHTOR 1/2 SFERIK COPE 1 46
15 10 QEP BASHTOR 12V COPE 1 46
16 11 GJYSEM LIDHESE 3/4 COPE 1 4.6
17 12 TIPLLA TE KNAUFIT PL - COPE 1 0.115
18 13 TIPLLA METALI PER MONTIM M 10*92 COPE 1 0.23
19 14 BULONA VETESHPUES DIN 7504-P 3.9*32 COPE 1 0.046
20 15 BULONA VETESHPUES DIN 7504-P 3.9"25 COPE 1 0.046|
21 16 EK-VENTIL-1 W.P.1/2*3/8 . COPE 1 6.9
22 17 UJE MBLEDHES 12*12 CM COPE 1 6.9
23 18 UJE MBLEDHES 10*10 COPE 1 4.6
24 19 GJYSEM LIDHESE 1*32 COPE 1 3.45
25 20 LIRAQA COPE 1 9.3
26 21 XHOKER METALIK COPE 1 6.9|
27 22 BRUSHA ME BISHT COPE 1 5.75
28 23 FSHIS ME CUKLA COPE 1 6.9
29 24 AUTOLARJE HDEM 330 COPE 1 161
30 25 PJES PER QESHME COPE 1 2.3
31 26 DORZA PUNE TE GJELBERTA METIN COPE 1 1.84
32 27 KROJ TE JASHTEM MURI COPE 1 8.05
33 28 KROJ MURI COPE 1 9.2
34 29 ZINGJIR PER KAFSHE COPE 1 46
35 30 KROJ PER BANJO COPE 1 6.9
36 31 QESHME COPE 1 18.4)
37 32 BRAVA PER DYER COPE 1 6.9
38 33 BAGLLAM COPE 1 2.3
39 34 ELEKTRODA MAG ERS 13 2.5 2.5KG KUTI 1 16.1
40 35 BRAVA AGB C COPE 1 115
41 36 BRAVA KALE 153 U20 ose Ekuivalent COPE 1 115
42 37 DADO DIN 934 M20 COPE 1 0.345
43 38 SHUFRA TE FILTRUARA M20*1000 COPE 1 9.2
44 39 SHUFRA TE FILTRUARA M22*1000 COPE 1 115
45 40 BISHTA TESHLICE COPE 1 23
46 41 HILLT EHD 900 COPE 1 1265
47 42 SHPUESE ED 500-13 COPE 1 69
48 43 SHPUESE ED-E 800-13 COPE 1 92
49 44 RATIFIKUESE AG 500-115 COPE 1 575
50 45 RATIFIKUESE AG 850-125/1 COPE 1 69
51 46 RATIFIKUESE AG 2000 ECO COPE 1 184




52 47 LOPATA COPE 1 11.5
53 48 BISHTA TE SOPATE COPE 1 4.6
54 49 BISHTA SHATI COPE 1 4.6
55 50 BISHTA LOPATE RROTULLUESE TURK COPE 1 46|
56 51 SHPUZ XHOKERI COPE 1 4.6|
57 52 LETER GRYSE 116MM P120 METRA 1 1.15
58 53 TIPLLA ME KLIP 12*220 COPE 1 1.61
59 54 TIPLLA ME KLIP 12*200 COPE 1 138
60 55 BULONA DIN 931 M12*150 COPE 1 1.15
61 56 BULONA DIN 931 M12*250 COPE 1 2.07
62 57 DADO DIN 934 M12 COPE 1 0.23
63 58 DADO DIN 934 M16 COPE 1 0.276|
64 59 SHUFRA DIN 975 M8*3000 COPE 1 6.9
65 60 BULONA HANGAR DRU-METAL M8*70 COPE 1 0.345
66 61 BULONA HANGAR DRU-METAL M8*80 COPE 1 0.345
67 62 TIPLLA BA 12*160 ZP COPE 1 115
68 63 TIPLLA BA 12*140 ZP COPE 1 0.92
69 64 TIPLLA BA 12*180 ZP COPE 1 1.38]
70 65 QEKQ PER MBULOJ 600G/320 MM COPE 1 13.8
71 66 VAZHDUES 1CM COPE 1 1.84
72 67 VAZHDUES 1.5CM COPE 1 2.3
73 68 VAZHDUES CM2 COPE 1 2.99
74 59 SIFON | COPE 1 23
75 70 TIPLLA BA M10*220 COPE 1 1.38
76] 71 |ZINGJIR 5MM/30M METRA] 1 4.6|
77 72 ZINGJIR 3MM/30M METRA| 1 2.99
78 73 BULONA TORBAN DIN 603 M10*140 COPE 1 115
79 74 TIPLLA FWA 8*95 COPE 1 0.23
80 75 TIPLLA BA M10*200 COPE 1 115
81 76 BOLONA - KNAUF 3.5*35 COPE 1 0.046
82 77 KONTAKT SPRAY BERNER ML 1 8.05
83 78 BRUSHA GELQERES COPE 1 46
84 79 FIBU TV OG1 COPE 1 4.6
85 80 FSHISA ME BISHT COPE 1 5.75
86 81 DANA TE TELIT MAX 9 COPE 1 8.05
87 82 KOFE PER NGJYRE PREJ PVC BOYAC! ELEGI COPE 1 23
88 83 METRA PREJ PLASTIKE QE MASIN DER ME 2M COPE 1 2.3
89 84 ELEKTRODA MAG ERS 13 3.25 5KG KUTH 1 345
90 85 DORZA PER PUNTOR 1/16 DOZ 1 18.4
91 86 |TESLICA COPE 1 115
92 87 QEKIQA 300GR COPE 1 6.9
93 88 KUQE PER DYER 1/12 DOZ 1 a6
94 89 KUQE ANSORE 1/12 DOZ 1 57.5
95 90 LIBELLA COPE 1 6.9
96 91 PRERSE ELEKTROMEKANIKE COPE 1 6.9|
97 92 TESHTIK 28 F COPE 1 9|
98 93 PE-GJYS. LIDH. 1-1/4*40 COPE 1 6.9|
99 94 AJAX PER XHAMA 1L ose ekuivalent COPE 1 1.84|
100 95 VAJ 2T OIL 0.5/1 ose ekuivalent COPE 1 5.75
101 96 VAJ DOT 3 0.5/1 ose ekuivalent LITER 1 8.05
102 97 ALKATEN PIPE PE 100 F32 PN10 METRA| 1 1.61
103 98 GOMA TE BRNEDSHME PER KARROCA COPE 1 3.45
104 99 DANA ARMATURES COPE 1 276
105 100 |DANA SIGURESAVE BMX 402 PALE 1 9.2
106| 101 |PAJSERA TE VOGEL KG 1 9.2
107| 102 |BURMASHINA TE VOGLA COPE 1 57.5
108 103 |BRUSALICA TE VOGLA COPE 1 57.5
109 104 |BURGIA HEKURI SET 1 8.05
110 105 VENTILATOR COPE 1 18.4
111 106 |SHRAFA METALI KG 1 .05
112 107 |TIPLLA TE PALSTIKES SET 1 9.2
113 108 SAJLE METRA 1 0.69
114 109 |TEHA BETONI COPE 1 3.45
115 110  |KAISHA SHTRENGUES 10M ME MEKANIZEM BMX-1493 COPE 1 18.4
116 111  |EK-VENTIL-1 W.P.1/2*1/2 COPE 1 6.9
117 112 |PEX-BRYL LIDHESE -PVC 1/2*16MM COPE 1 414
118 113 [SADOLIN 9 PALISANDER 0.75L ose ekuivalent COPE 1 8.05
119 114 |LETER UJI P3000 COPE 1 1.15




COPE

120/ 115 |GENTO FOAM GVINT 1 6.9
121] 116 |LLAK TE BARDHE 750ML COPE 1 8.05
122] 117 |LLAK1ZI MAT 750ML COPE 1 8.05
123| 118 |LLAKTE ZI 750ML COPE 1 8.05
124] 119 |LLAK SATINOBER 750ML COPE 1 2.05
125 120 |SADOLIN 9 750 ML COPE 1 8.05
126] 121 |LLAK PA NGJYRE 750 ML COPE 1 8.05
127] 122 |LLAK TE KUQ 750 ML COPE 1 8.05
128] 123 |BAGLLAM PER MOBILE A8 COPE 1 115
129] 124 |DORZA BRAVE ATMACA ROZLETNE 1 COPE 1 115
130 125 |POMPA SILIKONIE HAPAUR 1 COPE 1 8.05/
131] 126 |POMPA SILIKONI KROM COPE 1 5.75
132] 127 |Rroteza me baze metali COPE 1 46
133| 128 |RROTAELINDIE ZEZE COPE 1 1.84
134] 129 |POMPA NGJYRE G COPE 1 23
135] 130 |GYP DRENAZH TUB 110 METRA| 1 414
136] 131 |GYP TUBA PVC FI 160 METRA] 1 14.95
137| 132 |LIDHESE Fi 16 134090 COPE 1 6.9
138] 133 |EMAJL LAK 1 ZI MAT 0.75L COPE 1 8.05
139] 134 |KUBEZ VAZHDUESE COPE 1 6.9
140] 135 |TEHA PER SHARR DORE COPE 1 46
141|] 136 |VENTILATOR PER BANJO COPE 1 18.4
142] 137 |SPINA GOME TENPO COPE 1 2.3
143| 138 |LETER UJI P600 COPE 1 115
144 138 |AUTO KIT ALU G14ALM A+B 1.960+0.040 COPE 1 12.65
145] 140 |DIPLLA ME GOZHDA SM 6*60 1/100 PAKO 1 16.1
146| 141 |TEHA BONSEKI BMX-3367 COPE 1 115
147 142 BELUX 100W E-27 COPE 1 1.61
148 143 LOPATA MIHESE COPE 1 13.8|
149 144 PURITEN COPE 1 6.9
150 145 |NEOSTIK 800 ML COPE 1 19.55
1511 146 |5570018 SPREJ PER NDEZJE MOTORSTARTER KIM TEC COPE 1 115
1521 147 |3950005 SILIKON SPRAY KIM TEC 400 ML COPE 1 11.5
153| 148 |4950002 SPREJ DEMONTAGE-OL KIM TEC 400ML COPE 1 11.5
154] 149 |SPRAY RAL 9016 | BARDHE VIZLLIM COPE 1 5.75
155/ 150 |GOZHDA QELIKU BOX 1 3.45
156 151 SHKUM PER DYER 850GR BMX 4402 COPE 1 6.9
157 152 |GIDORE SET 1 34.5
158 153 |VIDA PER DRITARE 7.5*150 EBRU 1/100 PAKO 1 27.6
159 154 |TEL|DJEG. NE TE FTOHET 2.8MM KG 1 3.45
160| 155 |R/S SIFON TUSH KADE PROHRO COPE 1 5.75
161 156 |VENTIL 1/2-3/8 COPE 1 6.9
162| 157 |VENTIL 1/23/8 COPE 1 6.9
163 158 |ALKATEN 100 DN 25 PN 10BAR METRA 1 1.15
164 159 REDUCIR 110/75 COPE 1 2.76
165 160 KTHESA 110/45 COPE 1 2.76
166 161 GYPA 75/1000 COPE 1 3.45
167 162 SIFON | THJESHT COPE 1 2.3
168| 163 |TERNAKOPA COPE 1 18.4
169 164 LOPATA PA BISHTA COPE 1 9.2
170 165 PURITEN 650 ML COPE 1 6.9
171] 166 |ELA 30*30 COPE 1 0.23
172| 167 |FLET SHARRE 76CM COPE 1 4.6
173| 168 |ELA 50*50 COPE 1 0.45|
174] 169 |ELA 40*40 COPE 1 0.345|
175 170 BAGLLAM OTVALL8BO COPE 1 2.3
176 171 SHARR PER PEM COPE 1 4.6
177 172 BURGIA METALI 3.2MM COPE 1 1.15
178 173 BURGIA METAL! 4MM COPE 1 1.15
179 174 SHARR PER PERM TH COPE 1 5.75
180 175 SPAG MURI NAJLLONI 1 COPE 1 1.15
181 176 PIPE 100 DN 42 PN 10BAR METRA 1 2.76
182 177 FUGEN FULLER 5/1 COPE 1 11.5
183] 178 |BRUS SKORIPIO 230*1.8* 166876 COPE 1 414
184 179 ZV- POL 31 KOFE 1 11.5
185 180 |ZV-POL ELEGANT 5/1 KOFE 1 115
186 181 ZV-POL ELEGANT 8/1 KOFE 1 18.4
187 182 ZVEZDAPOL ELEGANT 25KG COPE 1 29.9




188| 183 |VENTIL 1/2 HOLLD COPE 1 115
189] 184 |VENTIL 1/2 (T) COPE 1 9.2
190 185 |VENTIL 3/4 HOLL COPE 1 16.1
191| 186 |VENTIL SF. 3/4 M/F COPE 1 13.8
192 187 |VENTIL SF. 3/4 (T) COPE 1 13.8|
193 188 |VENTIL SF. 1" M/F COPE 1 20.7
194| 189 |QEP BOSHTORE 3/4 CR COPE 1 9.2
195 190 |BRRYL 1/2 MES COPE 1 4.14
196 191 |BRRYL 1" MES COPE 1 6.9
197| 192 |BRRYL 1/2 CROM COPE 1 4,14
198/ 193 |TESHTIK 3/4 MES COPE 1 6.9)
199 194 |TESHTIK 1/2 MES COPE 1 46|
200 195 |NIPLLI 3/8 MES COPE 1 2.3|
201 196 |NIPLLI 1/2 (V) COPE 1 2.3
202 197 |[NIPLLI 3/4 (V) COPE 1 3.45
203| 198 |NIPLLI1" (V) COPE 1 5.75
204| 199 |NIPLLI 3/4 CROAM COPE 1 3.45
205| 200 |NIPLLI 3/8 CROAM COPE 1 2.3
206/ 201 |BRRYL 3/4 CROAM COPE 1 3.45
207| 202 |VENTIL SF. 1" HOLL. COPE 1 23
208 203 |SHKALLE NGA ALUMINI COPE 1 57.5
209] 204 |SHKALLE NGA ALUMINI PER PERDORIM NE DHOME COPE 1 a6
210 205 |GOMA TE KOLICES ME BANDASH 3.5-8 4PR COPE 1 16.1
211 206 |GOMA TE BRENDSHME TE KARROCES SE DORES COPE 1 3.45
212 207 |QEKAN DORE TE VEGJEL PER PUNTOR COPE 1 6.9
213| 208 |QELS PER KOKE BURMASHINE 1/2 COPE 1 3.45
214] 209 |QELSA PUNE TE VEGJEL TE THJESHT 1/10 COPE 1 23
215 210 |BURGI SHPIM METALI 1/20 COPE 1 23
216/ 211 |TERFURK COPE 1 115
217| 212 |GYP ALKATEN 100 DN 50 PN 10BAR METRA| 1 3.91
218| 213 |MBAJTES NGA METALI-26 COPE 1 4.6
219| 214 |SRPAY BRONZI (HIRI METALIK) COPE 1 3.45
220 215 |PARKUET FLOORING MAHOGANY 280 ML COPE 1 5.75
221| 216 |PLLAKE FLEXI XT70 115*1.0*22.23 COPE 1 1.61
222 217 |BODY FIBER 750GR COPE 1 12.65
223 218 |PJES PER PUNTORI (VEGLA PUNE) KG 1 115
224| 219 |PJES ELEKTRIKE KG 1 13.8
225 220 |PJES PER MOBILE KG 1 115
226 221 |SILIKON PER XHAMA-38 KG 1 115
2648.98
C 0.00|C: { 40% Totali i pikéve pér vlersim)
227 1 VEGLA PUNE-37 PAKO 1 345
228 2 AKSESUAR METALIK PER DYER DHE DRITARE-36 KG 1 115
229 3 TRETES PA NGJYRE SENTETIK TINER 400GR 513ML COPE 1 5.75
230 4 TUBA DHE TUBCIONE NGA ALUMINI COPE 1 115
231 5 NGJITES PER XHAMA -22 COPE 1 6.9
232 6 TUBA NGA ALUMINI -23 COPE 1 115
233 7 RAFTA -19 COPE 1 3.45
234 8 NGJITES DRURI (TUTKALL) 350GR COPE 1 5.75
235 9 MBAJTES NGA METALI -25 COPE 1 4.6
236 10 K.SHAMPANJA 1202 MRENDESHME 2.5L/2 COPE 1 11.5
237 11 KUB BEJI 1306 MRENDESHME 2.51L/2 COPE 1 11.5
238 12 HAVAI 990 BRENDESHME 2.5L/2 COPE 1 115
239 13 HAZAR 932 BRENDESHME 2.5L/2 COPE 1 115
240 14 PORT. SISEGI 1301 MRENDESHME 2.5L/2 COPE 1 115
241 15 SHPORT MBET. 120 L COPE 1 46
242 16 SADOLIN 1 750 ML COPE 1 8.05
243 17 BODY DUR 726 250ML COPE 1 12.65
244 18 BODY TOP FILLER 1/1 LITER 1 12.65
245 19 BODY ALUMIN 1/1 COPE 1 13.8
246 20 KNAUF GIPS 2.5/1 KG 1 23
247 21 SHMINGELL E BARDHE P150 COPE 1 1.15
248 22 NIPLLA DUPLO 1/2"M COPE 1 23
249 23 NIPLLA DUPLO 3/4" M COPE 1 3.45
250 24 NIPLLA DUPLO 1" M COPE 1 5.75
251 25 MUF 3/4" M COPE 1 4,6
252 26 MUF 5/4" M COPE 1 11.5




253 27 BRRYLE 3/4" M MBESHTJELLES JASHT COPE 1 46
254 28 BRRYLE 1" M MBESHTJELLES JASHT COPE 1 6.9
255 29 MUF 1" M COPE 1 6.9
256 30 PRIZE 3FAZORE 16A 440V- F70. BARDHE COPE 1 8.05
257 31 PRIZE 3FAZE 16A 440V-0G-IP44 COPE 1 8.05
258 32 NDERPERES NJEPQOLAR 10AX 250V -OG- IP44 COPE 1 575
259 33 NDERPERES DYPOLAR 10AX 250V -OG- IP44 COPE 1 5.75
260 34 NGJITES XHAMI 310 ML COPE 1 9.2
261 35 LLAK KALTERT | QELT 750ML COPE 1 8.05
262 36 LLAK ASHTI 750ML COPE 1 8.05
263 37 LLAK GJELBERT 750ML COPE 1 8.05
264 38 SHMINGELL E BARDHE P80 COPE 1 115
265 39 TURIELA M . HSS-R 2.0MM(3 COP) COPE 1 3.45
266 40 TURIELA M . HSS-R 3.0MM(3 COP) COPE 1 3.45
267 41 TURIELA M . HSS-R 3.2MM(3 COP) COPE 1 3.45
268 42 PRIZMA PARALEL COPE 1 575
269 43 FOR-2 0.8 KG COPE 1 575
270 44 UJE | DESTILUAR - LITER 1 23
271 45 MOTORR SAE 30 FEWIX LITER 1 9.2
272 46 SFURQE ME 4 RREMA COPE 1 115
273 47 SILIKONA TE BARHDE 280 ML COPE 1 6.9
274 48 SILIKONA TE HIRET B COPE 1 6.9
275 49 KARROCA DORE STANDARTE 85 LT 7124 COPE 1 89.7
276 50 SILIKONA AKRIL | BARDHE 280 ML COPE 1 46
277 51 ELIMINUES | LAGESHTIS 1000GR COPE 1 13.8
278 52 VENTILL 1" GS COPE 1 20.7
279 53 VAZHDUES 10 CM COPE 1 9.2
280 54 VAZHDUES 7 CM COPE 1 6.9
281 55 BELUX 75W E-27 COPE 1 161
282 56 VIDA KNAUFI3.5*35 1 (1000) KUTI 1 23|
283 57 SHUFRA M8 COPE 1 23|
284 58 SAJLLAC 3 METRA 1 1.15
285 59 SAJLLAC 5 METRA 1 161
286 60 KTHES Fl 22 M COPE 1 8.05
287 61 BAT. E GJATE DINGA COPE 1 27.6
288 62 LLAK SADOLIN 3 750 ML COPE 1 8.05
289 63 NGJITES STIROPORI 440G COPE 1 115
290 64 SHPORT MBET. 240 L COPE 1 59
291 65 QEKIQA KATROR 5KG COPE 1 345
292 66 DADO VAZHDUESE M8*25 COPE 1 0.69
293 67 DADO VAZHDUESE M12*35 COPE 1 1.15
294 68 SHUFRA TE FILETUARA M12*1000 COPE 1 46
295 69 SHUFRA TE FILETUARA M20*1000 COPE 1 9.2
296 70 SHUFRA TE FILETUARA M16*1000 COPE 1 6.9
297 71 KAPAK. Fl. 145 COPE 1 10.35
298 72 RSHETEK TOKE COPE 1 9.2
299 73 VENTIL RESH | BARDH COPE 1 6.9
300 74 KAPAK. Fi. 200 COPE 1 13.8
301 75 KFAKA PER DER COPE 1 8.05
302 76 FSHISA KASHTE TE VOGLA COPE 1 5.75
303 77 VALAK SUNGJERI PER NITRO 7CM/35MM 86760701 COPE 1 3.45
304 78 BODY 980 1/1 COPE 1 17.25
305 79 BODY FINE1/1 COPE 1 12.65
306 80 TRAKE IZOLUESE 2.5CM COPE 1 3.45
307 81 SILIKONA 300C 280 ML COPE 1 115
308 82 BODY SPREJ 950 | ZI COPE 1 8.05
309 83 LET.GRRY. CODE640 H116MM P60 COPE 1 161
310 84 SET BANJE [INDIKATOR] COPE 1 27.6
311 85 TEHA RATIF. 300*1.6*22MM COPE 1 8.05
312 86 TEHA RATIF. 350*3*25.4MM COPE 1 10.35
313 87 TEHA RATIFIKUESE 125 MM P-53045 COPE 1 23
314 88 ZDRUKTH DORE ME DY TEHA EP 900-82-3 COPE 1 103.5
315 89 GRRYES DRRASAV METAL COPE 1 23
316 90 VALAK 25 CM COPE 1 8.05
317 91 FIBER PER PERFORCIM E BETONIT KG 1 9.2
318 92 NGJITESA (RROLLNE ) TESA COPE 1 3.45
319 93 BRUSHA STANDART 2.5 COPE 1 23
320 94 VAJ U2 0.5/1 COPE 1 5.75




COPE_

1.15]

321 95 SHMING. RRETH. ME 6 VRIMA Fl 150 P400 1

322 96 EMAJL LLAK (PORTOKALL)RAL2008 0.75KG COPE 1 8.05
323 97 PAJSERA COPE 1 6.9
324 98 HEFTALICA DORE BUL MAX COPE 1 11.5
325 99 HEFTALICA ME AIR F50A COPE 1 69
326 100 |VIDA METALI 3.9*13K KUTI 1 115
327 101 |VIDA METALI 3.9*16 K KUTI 1 115
328] 102 |VIDA METALI 3.9*19 K KUTI 1 11.5
329] 103 |VIDA METALI 3.9*25 K KUTI 1 115
330 104 |VIDA METALI 3.9*32 K KUTI 1 11.5
331 105 |VIDA METALI 3.9*22 K COPE 1 11.5
332 106 |LETKON KIMIK 40W COPE 1 9.2
333] 107 |LITARIGJELBERT 10 KG 1 11.5
334 108 |LLAGERA ME VESH 60 TH COPE 1 8.05
335 109 |LLAGERA TE MBYLLUR 70 COPE 1 8.05
336 110 |LLAGERA TE MBYLLUR 50 COPE 1 5.75
337 111 |LLAGERA TE RRUMBULLAKET 40 COPE 1 575
338] 112 |LLAGERA TE RRUMBULLAKET 50 COPE 1 5.75
339] 113 |LLAGERA ME VESH 60 COPE 1 5.75
340| 114 |LLAGERA ME VESH 70 COPE 1 8.05
341 115 |LLAGERA TE MBYLLUR 60 COPE 1 5.75
342 116 |SPRAY BRONZI (HIRI METALIK) COPE 1 3.45
343 117 |SPRAY RAL 3020 COPE 1 3.45
344 118 |LIDHSE Fi 160/45 COPE 1 8.05
345 119 |MBYLLES GYPI Fl 50 COPE 1 0.92
346 120 |MBYLLES GYPIFI110 COPE 1 2.3
347| 121 |GYPA 3/4 PAPEJ. METRA 1 1.61
348 122 GYPA 1/2 PA PEJ METRA 1 1.035
349 123 ASHOVA COPE 1 9.2
350] 124 |GYP PER BAROMETER COPE 1 1.15
351 125 |GYP 3/4 METRA 1 161
352 126 |GYP Fl 120 METRA 1 7.36
353 127 |PE. LIDHESE E DREJ. 1/2 16 METRA 1 4.14
354] 128 |PE.LIDHESE E DREJ. 3/4 22 COPE 1 5.75
355 129 |AUTO KIT PUTTY WITH FIBERGLASS G A COPE 1 12.65
356/ 130 |BRUSHA TE THJESHT PER LYERJE COPE 1 1.61
357 131 |VALAKA ME MBAJTES PER LYERJE COPE 1 6.9
358 132 |ELEKTRIKER- SHRAUBENDREHEN - SATZ. 6-TLG. COPE 1 115
359] 133 |DALTA PER GOZHDA 7 COPE 1 5.75
360 134 |LITAR QELIKU SAJLLA 12C METRA 1 5.75
361 135 |SHARR ME KALLF XL 2212 240MM COPE 1 11.5
362 136 |SPAG MURI 48#*100M | BARDHE KOMP 1 3.45
363 137 |MONTAGEKIT SUPER | FORT 350G COPE 1 14.95
364] 138 |SILIKON FIRE PLASE 1250 COPE 1 10.35
365 139 |SILIKON HIGH TEMP 300 C COPE 1 4.6
366] 140 |PLLAKE FLEXI XT38. 230*1.9*22.23 MM COPE 1 3.45
367 141 |LAPS PUNE COPE 1 0.46
368 142 KENDE ALUMINI PER SHKALL KG 1 11.5
369] 143 |[DALTA BETONI ME DORZ PVC COPE 1 5.75
370 144 |KTHES FEMER 3/4 ALKATEN F COPE 1 3.45
371 145 |NENSHTRESA EXTRA 12 COPE 1 0.23
372 146 |VAZHDUES 3CM COPE 1 3.45
373 147 |VAZHDUES 4CM COPE 1 4.6
374 148 |VAZHDUES 5CM COPE 1 5.75
375 149 |KTHES MASHKULL $25*3/4 COPE 1 5.75
376] 150 |FLEKS EHT 230-2.5 A36 P PSF-INOX COPE 1 3.45
377) 151 |FLEKS EHT 230-3.0 A36 P PSF COPE 1 3.45
378] 152 |FLEKS 80T 350-2.8 A36 SG-CHOP COPE 1 1035
379 153  |TIPLLA MTA 14*145 COPE 1 0.69
380 154 |TIPLLA MTA 14*220 COPE 1 0.92
381 155 |BAGLLAM METALI| 60MM COPE 1 1.84
382 156 |BAGLLAM METALI 80MM COPE 1 2.07
383 157 |BAGLLAM METALI 100MM COPE 1 2.76
384 158 |BAGLLAM METALI ALKAN COPE 1 1.15
385 159  |RINGLLA 160(24) COPE 1 2.3
386 160 |PFTE-PEJ PER IZOLIM E FILUTRES SE GYPAVE-150M COPE 1 115
387] 161 |WUERTH-ROST OFF 300ML COPE 1 5.75
388 162 |HHS-2000 COPE 1 4.6




COPE
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389] 163 |INGJITES PER AUTOGJAMA (CLASIK MULTI) 310ML 1

390] 164 |WU ELECTRO-INSULIN TAPE RED 15/10 COPE 1 23
391 165 |SPINA 1/12 COPE 1 13.8
392 166 |NGJITES DY KOMPONENTESH PCE COPE 1 46
393 167 |[LEPAK UNIVERSAL 1/50 SET COPE 1 57.5
394 168 |RROBA NJEPERDORIMESH COPE 1 9.2
395/ 169 |LEPAK-NGJITES PER MINJ FARE YANI COPE 1 2.3
396 170 |KURTHA PER MINJE MBX 646 COPE 1 1.15
397 171 |BATERI TE VOGLA DORE PCE COPE 1 0575
308] 172 |ADAPTERA PER ANTENA PCE COPE 1 3.45
399 173 |ANKERA 10*182 KUTI 1 34.5
400) 174 |BRUSHAH ELM SET 1 2.3
401] 175 |ELA 60%60 COPE 1 0.46|
402 176 |ELA 80*80 COPE 1 0.69
403| 177 |ELA 100*100 COPE 1 0.92
204 178 |ELEKTRODA RUTILE ESR-13 2.5 2.5KG KUTI 1 16.1
405] 179 |ELEKTRODA RUTILE ESR-13 2.5 5KG KUTI 1 32.2
406| 180 |FIKSUES DERE 40*145 COPE 1 3.45
407| 181 |FIKSUES DERE 60*165 COPE 1 5.75
408 182 |PAJSER 60CM COPE 1 9.2
409 183 |PAJSER 80CM COPE 1 13.8|
410 184 |PAJSER I KUQ 60CM COPE 1 138
411] 185 |SILIKON TR- UNIVERSAL 280 ML COPE 1 5.75
412| 186 |SILIKON ME NGJYRE 280ML COPE 1 5.75
413| 187 |BISON KIT NGJITES 250ML KANAQE COPE 1 13.8
414] 188 |TIPLLA METALI PER MONTIM M10*112 COPE 1 0.276
415 189 |TIPLLA METALI PER MONTIM M10*132 COPE 1 0.299
416/ 190 |TIPLLA METALI PER MONTIM M10*202 COPE 1 0.46|
417| 191 |NDARES VALDOM 110/110/45 COPE 1 2.3
418 192 |QEKIQA COPE 1 4.6
419 193 |RROTA TE KOLICES COPE 1 6.9
420 194 |PISTOLET TE AJRIT COPE 1 6.9
421 195 |RROT KONTINJERI COPE 1 6.9
422 196 |QELSA ARMATURE COPE 1 11.5
423 197 |SKALPERA COPE 1 0.92
424| 198 |TEHA BRUSALICE COPE 1 1.84
425/ 199 |BRINER COPE 1 11.5
426 200 |KUTIPER NGJYROSJE COPE 1 1.84
427 201 |POMP KEMBE COPE 1 6.9
428 202 |TEREZI MEKANIKE TE THJESHTA COPE 1 6.9
429| 203 |LIMA COPE 1 23|
430 204 |IZOLIR LETER VETENGJITESE COPE 1 1.84|
431 205 |BURGIA COPE 1 0.a6|
432 206 |KONTIKAN 200 N4 METRA| 1 8,05
433] 207 |MINIUM I KUQ 0.9KG LITER 1 8.05
434] 208 |TEHA RATIFIKUES 115*6*22MM A COPE 1 1.61
435 209 |ZMERLIKUESE BS 800*75/2 COPE 1 80.5
436] 210 |SHARR ELEKTRIKE EJS 750-L COPE 1 92
437 211 |TUSHPCE COPE 1 23|
438 212 |ZORR TUSHI PCE COPE 1 3.45
439 213 |KABLLO VAZHDUESE 2MT ME 3 PRIZA COPE 1 6.9
440] 214 |KABLLO VAZHDUESE MTR PCE 1/5 COPE 1 34.5
441] 215 |KOKA PER KABLLO RRYME PCE COPE 1 1.15
442| 216 |KABLLO RRYME 1/100 MTR PCE COPE 1 34.5
443 217 |BAGLLAM OTVALL (80 COPA) KUTI COPE 1 92
444| 218 |SHIRIT SANITARIE | BARDHE 38MM COPE 1 5.75
445| 219 |KOKE KABLLE E BARDHE M COPE 1 1.15
446| 220 |MATES PER GOMA COPE 1 5.75
447| 221 |POMP AJRI DORE 38 COPE 1 5.75
448 222 |POMP AJRI DORE ME MONOMETER COPE 1 13.8|
449] 223 |POMPA NGJYRE E70 ALUMINI 1.4MM COPE 1 27.6
450 224 |SIFONA ME DY DALJE COPE 1 115
451 225 |JELEK SINJALIZUES COPE 1 5.75
452| 226 |QETKA EKONOMIKE S0M COPE 1 1.61
453] 227 |QETKA EKONOMIKE 60M COPE 1 1.84
454] 228 |QETKA EKONOMIKE 70M COPE 1 2.3
455| 229 |QETKA EKONOMIKE 80M COPE 1 2.76|
456| 230 |QETKA EKONOMIKE 100M COPE 1 3.45|
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1
458| 232 |QEKIQA ME MAJE 600GR COPE 1 13.8)
459 233 |VALAK GJELB. BARDH 48/2 COPE 1 6.9
460/ 234 |MBAJTES LET. GRRYS. E MADHE COPE 1 5.75
461| 235 |BATERILAVAMANI HIT COPE 1 27.6
462 236 |TERMOSTAT COPE 1 18.4
463] 237 |BULONA BOJLERI 2PC SET 1 2.3
464| 238 |MEMRAMA REZERVARI 100 COPE 1 276
465 239 |FONTAN COPE 1 345
466] 240 |RROT METALI PER VINQA 30 CP COPE 1 69
467| 241 |HELMUESE (RRAFSHUESE) 5 CP COPE 1 23
468 242 |BURGIA TE GJATA COPE 1 4.6
469| 243 |PRES METALI MEKANIKE COPE 1 4.6
470| 244 |BAZ ME SHPEITSII TERJE HIRI 1/0.9 COPE 1 11.5
471 245 |REZERVAR 24 CF COPE 1 345
472| 246 |RATIFIKUESE COPE 1 46
473| 247 |GOZHDA NGA HEKURI 25*50 - 60*200 KG 1 3.45
474| 248 |DIPLLA PVC 10/80 COPE 1 0.115
475) 249 |REFUKTUES FI 125/110 COPE 1 4.6
476] 250 |MBYLLS FI 125 COPE 1 3.45
477\ 251 |TE FI 100/50 COPE 1 3.45
478 252 |TE FI 70/50 COPE 1 2.76
479) 253 |BURGI METAL| HSS-G 4.0MM COPE 1 161
480| 254 |KOMPLET 12 FREZA TE VOGLA KOMP 1 34.5
481 255 |KOMPLET PER PASTRIM/POLIRIM 59 COP KOMP 1 13.8
482| 256 |GURET PREHES TE DORES COPE 1 3.45
483] 257 |BURGI METALI HSS-G 8.0MM COPE 1 3.45
484| 258 |BURGI METALI HSS-G 10.5MM COPE 1 5.75
485| 259 |INDIKATOR EURO | MADHE 190 MM COPE 1 23
486| 260 |VAJATF -lI- 111 LITER 1 9.2
487| 261 |HIDROFLEX A+B 10/1 COPE 1 46
488| 262 |BRUSHA PER PATOS E FORT ART 106 COPE 1 3.45
489 263 |XHOKER ME SHPUZ SHKOP TE LLAKIRAT COPE 1 8.05
490| 264 |MOP | BARDH ME SHKOP METALIT COPE 1 6.9
491| 265 |SHAKT Fl 50 COPE 1 69
492| 266 |FLEX-L 10-10 125 230/CEE COPE 1 3.45
493| 267 |KOVA PREJ PLASTIKE ME DY RRAF. COPE 1 4.6
494| 268 |DISQE PER PRERJE E METALIT COPE 1 3.45
495| 269 |VENTILATOR 100 COPE 1 18.4
496| 270 |BRUSHA BETONI 30CM SHKOP LLAKIRAT COPE 1 9.2
497| 271 |BRUSHA ME KAPAK PLASTIKE COPE 1 4.6
498 272 |BRUSHA E KAFT SHKOP LLAKIRAT COPE 1 4.6
499| 273 |BRUSHA.PER PATOS E BUTE ART 109 COPE 1 3.45
500 274 |XHOKER ME SHPUZ SHKOP TE METALIT COPE 1 8.05
501 275 |XHOKER ME SHPUZ SHKOP ROSFAJ 130CM COPE 1 8.05
502| 276 |KOFE OVALE COPE 1 4.6
503| 277 |XHOKER | BARDHE PER DYSHEME COPE 1 6.9
504| 278 |XHOKER ME CUKLA PER DYSHEME COPE 1 4.6
505| 279 |MIKROFIBER MOP CADI COPE 1 4.6
506 280 |FIBER PER DYSHEME TD-061 COPE 1 5.75
507| 281 |SHPUZ GRRITH.ROLLE 115MM AVF P 320 COPE 1 5.75
508| 282 |SHPUZ GRRITH.ROLLE 150*230MM AVF(KUQ) P 320 COPE 1 5.75
509 283 |LAPS PER METAL COPE 1 3.45
510 284 |BAGLLAM METALIDEKOR 21*117 COPE 1 3.45
511] 285 |BAGLLAM METALI DEKOR 25*130 COPE 1 5.75
512| 286 |BAGLLAM METALI DEKOR 30*140 COPE 1 6.9
513| 287 |LIDHSE PVC 63*63 COPE 1 13.8
514| 288 |MBYLLES XHAKOMIN 1/2 FJ.FM COPE 1 23
515/ 289 |GYPA BATERIS 1/283/8 COPE 1 4.6
516/ 290 |SIT PER QESHME COPE 1 115
517 291 |GYP AJROSJES ALUMIN 100 COPE 1 3.45
518 292 |QESHME ME NJ UJE COPE 1 6.9
519 293 |KTHES ME VESH PVC/METAL COPE 1 3.45
520! 294 |VENTIL PVC 1/2 COPE 1 5.75
521] 295 |UNAZ PVC/METAL 1/2 F.M COPE 1 3.45
522| 296 |XH.LIDHESE XHAKOM.16*1/2*2.0 COPE 1 4.6
523| 297 |KTHES 1/2 PVC COPE 1 0.46
524| 298 |MBAJTES GYPi METAL 3/4 COPE 1 0.345
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526 300 |GYP PVC-ALUMIN COPE 1 2.3
527 301 |MBAJTES GYPI METAL 1/2 COPE 1 1.15
528 302 JAKU MTO70E COPE 1 69
529] 303 |AKU MTO71E COPE 1 80.5
530] 304 |AKU MTO80E COPE 1 103.5
531 305 |AKU MTO81E COPE 1 138
532] 306 |SHPUESE MT815K COPE 1 80.5
533 307 |SHARR METALI ME DISK MT 240 COPE 1 1725
534 308 |SHLIRUES 6951 COPE 1 207
535 309 |SHPUESE HP1640 COPE 1 80.5
536/ 310 |SHPUESE HP1641K COPE 1 22
537 311 |SHPUESE HP2051 COPE 1 112.7
538 312 |SHPUESE DP4010 COPE 1 135.7
539] 313 |SHPUESE TE BULONAVE TW0200 COPE 1 161
540 314 |RATIFIKUESE GA4530 COPE 1 57.5
541 315 |RATIFIKUESE GA5030 COPE 1 69
542 316 |RATIFIKUESE GA9020 COPE 1 184
543] 317 |RATIFIKUESE MEUQ42 COPE 1 207
544 318 |RATIFIKUESE POLIRIMI 9227CB COPE 1 115
545/ 319 |ZMERILUES 9046 COPE 1 103.5
546 320 |ZMERILUES EXENTRIK BO6030 COPE 1 89.7
547 321 |FREZ DORE RP1800FX COPE 1 92
548 322 |SHARR4351CT COPE 1 103.5
549 323 |CIRKULAR DORE 5704R COPE 1 135.7
550 324 |ZDRUKTH DORE KP0800 COPE 1 103.5
551] 325 |GER MLS100 COPE 1 506
552 326 SHARR UC3020A COPE 1 149.5
553 327 |THITHESE 440 COPE 1 112.7
554 328 |THITHESE PLUHURI ME AKU DLO70DS COPE 1 161,
555| 329 |SHPUESE KNAUFI FS4000 COPE 1 138
556/ 330 |SHARR ELEKTRIKE UC3520A COPE 1 172.5
557| 331 [KUTI METALI PER BURGIA 1-10MM 170+(PA BURGIJA) COPE 1 3.45
558 332 |VENTIL JOKTHYES FI 100 COPE 1 27.6
559 333 |DIPLLA ME GOZHDA SM 8*60 COPE 1 0.23
560 334 |DIPLLA ME GOZHDA SM 8*120 COPE 1 0.345
561 335 |VIDA DRURI 6*140 COPE 1 0.345
562| 336 |VIDA DRURI 6*160 COPE 1 0.345
563| 337 |TRAPAN ELEKTRIK PA CEKIQ BE 10 450 WAT COPE 1 126.5
564| 338 |KOMPLET DANA HILTI SDS-MAX 2-PJES COPE 1 13.8
565| 339 |KUTIMETALI PER BURGIJA 1-10MM 170-(PA BURGIA) COPE 1 5.75
566] 340 |NDERPRES PERZILE COPE 1 4.6
567 341 |REDUKTOR PRESIONI 1/2" COPE 1 27.6
568 342 |REDUKTOR PRESIONI 3/8" COPE 1 23
569] 343 |RUBINET AJRI 1/4" COPE 1 4.6
570 344 |RUBINET AJRI 3/8" COPE 1 6.9
571] 345 |RUBINET AJRI 1/2" COPE 1 9.2
572| 346 |DARA HIDRAULIKE 250MM COPE 1 13.8
573 347 |KOMPLET IMBUSA 2-10 MM (8COP) SET 1 13.8|
574 348 |DOREZE KRIKERI 1/2" COPE 1 18.4
575 349 |KOMPLET 5 TEHA SKALLPERI 18MM COPE 1 1.15
576/ 350 |DISK DIAMANTI TURBO 115MM COPE 1 1.84
577| 351 |BATERIME MBAJTES 3 LED COPE 1 9.2
578] 352 |BURGIMETALI HSS-G 2.0MM COPE 1 0.92
579] 353 |BURGI METALI HSS-G 2.5MM COPE 1 0.92
580| 354 |BURGIMETALI HSS-G 3.0MM COPE 1 1.15
581 355 |BURGIMETALI HSS-G 3.5MM COPE 1 1.15
582] 356 |BURGIMETALIHSS-G 4.5MM COPE 1 115
583] 357 |BURGIMETALI HSS-G 5.5MM COPE 1 1.84
584 358 |BURGI METALI HSS-G 6.5MM COPE 1 23
585| 359 |BURGIMETALI HSS-G 7.0MM COPE 1 23
586 360 |BURGIMETALI HSS-G 7.5MM COPE 1 23
587| 361 |BURGI METALI HSS-G 8.5MM COPE 1 3.45
588] 362 |BURGIMETALI HSS-G 9.0MM COPE 1 3.45
589 363 |BURGIMETALI HSS-G 9.5MM COPE 1 4.6
590/ 364 |PISTOLE SILIKONI BMX 4850 COPE 1 5.75
591] 365 |QEKIQ GOME 55MM ME BISHT DRURI COPE 1 6.9
592| 366 |TIPLLA ME KLIP 10*140 COPE 1 0.92




COPE

593 367 |POQA EKONOMIK 10W 1 2.3
594 368 |POQA EKONOMIK 20W COPE 1 23
595 369 |PHILIPS FLAT HEAD 3.9*25 COPE 1 0.046)
596| 370 |BRUS 500W COPE 1 46|
597| 371 |TRAPAN 18W+2BAT COPE 1 69
598| 372 |TRAPAN 12W+2BAT COPE 1 69
599| 373 |HILLT 850 COPE 1 126.5
600/ 374 |TRAPAN 500W RRYME COPE 1 57.5
601] 375 |SILICON SPECIAL 250 70ML | ZI COPE 1 4.6
602 376 |DORZ SANAKU E VOGEL KUTI 1 13.8|
603] 377 |DORZ SANAKU E MADHE KUTI 1 18.4
604 378 |DWAE AKU 12V COPE 1 69
605 379 |DWPE AKU 12V COPE 1 80.5
606] 380 |KLEME 5MM COPE 1 2.3
607/ 381 |KAQAVIDA TE THJESHTA 1/18 SET 1 23
608| 382 |DIZNE TE VOGLA COPE 1 2.3
6093| 383 |KEMBE TE METALTA PER MOBILJE COPE 1 23
610/ 384 |DOREZA PER MOBILJE COPE 1 1.15
611] 385 |BOJ.PLAT 80LITV COPE 1 207
612| 38 |VAKUM GUMAWC COPE 1 3.45
613| 387 |AG-76020 VASKE COPE 1 345
614, 388 |VENTIL COLL COPE 1 20.7
615/ 389 |BISHTA TE DRUNIT COPE 1 2.3
616/ 390 |RATIFIKUESE GA5040C COPE 1 80.5
617| 391 |DF457DWE AKU COPE 1 69
618/ 392 |SHARR ELEKTRIKE UC3541A COPE 1 149.5
619/ 393 |QELESA KOMBINUES 10 COPE 1 23|
620 394 |NOTUS KASET COPE 1 8.05|
621 395 |GAJTAN TROFAZ 1.5M COPE 1 13.8|
622| 396 |GAJTAN MONOFAZ 1.5M COPE 1 9.2
623] 397 |SANDEK PER VEGLA | VOGEL FINDER COPE 1 9.2
624| 398 |KABLLO VAZHDUESE 5M E ZEZ COPE 1 13.8
625/ 399 |SKART KABELL COPE 1 4.6
626/ 400 |SKART KABELL M COPE 1 46
627 401 |CEV KOMPRESORI 15M COPE 1 23
628/ 402 |CEVE KOMPRESORI4M COPE 1 9.2
629 403 |CEVE KOMPRESORI 8M COPE 1 13.8
630 404 |FRYES | GOMAVE COPE 1 18.4
631] 405 |BRAV 2.5 PER METAL COPE 1 6.9
632| 406 |BRAV 3.5 PER METAL COPE 1 6.9
633| 407 |BRAV 8.0 ME CILINDER COPE 1 11.5
634| 408 |DRITAH7 12V COPE 1 5.75
635/ 409 |DRITA H4 12V COPE 1 5.75
636 410 |DRITAH1 12V COPE 1 5,75
637 411 DRITA H3 12V COPE 1 5.75
638| 412 |DRITAH 12V 21/5W COPE 1 2.3
639 413 |DRITA 12V 21W COPE 1 23
640] 414 |DRITA 12V 5W SOFITEN COPE 1 23
641| 415 |DRITA 12V 5W POZICION COPE 1 23
642| 416 |LIRUES PER BULONA COPE 1 3.45
643| 417 |ADITIV PER BENZIN 300ML COPE 1 115
644| 418 |ELEKTRODA JADRAN 2.5 KG 1 115
645| 419 |BELUX-75W-53W 30% SAVING E-27 COPE 1 1.61
646| 420 |BELUX-60W-42W 30% SAVING E-27 COPE 1 1.61
647| 421 |BELUX-40W-28W 30% SAVING E-27 CQOPE 1 1.61
648| 422 |BELUX 60W-42W 30% SAVING (ELIPSE) E-14 COPE 1 1.61
649 423 |BELUX 40W-28W 30% SAVING E-27 TE VOGLA COPE 1 1.61
650 424 |BELUX 40W-28W 30% SAVING E-14 LLUSTER COPE 1 1.61
651 425 |BELUX 60W-42W 30% SAVING E-27 TE VOGLA COPE 1 161
652 426 |BELUX 60W-42W 30% SAVING E-14 LLUSTER COPE 1 1.61
653| 427 |BELUX 150W-105W 30% SAVING E-27 COPE 1 2.76
654 428 PRIZ SHTEKER COPE 1 2.76
655| 429 |PRIZ SHTEKER ME KAPAK COPE 1 5.75
656/ 430 |[NDERPRES ME DRITE OG COPE 1 4.6
657| 431 |UJEBLEDHES 450 G COPE 1 11.5
658 432 |GYP TAHRETI SHK.PL COPE 1 23
6531 433 |NP6 KUTI PLASTIKE PER VEGLA COPE 1 3.45
660 434 |NP8 KUTI PLASTIKE PER VEGLA COPE 1 5.75




661] 435 |NP10 KUTI PLASTIKE PER VEGLA COPE 1 6.9
662 436 |NP12 KUTI PLASTIKE PER VEGLA COPE 1 6.9
663| 437 |NP16 KUTI PLASTIKE PER VEGLA COPE 1 8.05
664 438 LAMARINE COPE 1 1.38
665 439 |ELEKTRODA GUSI ENI-402 2.5 COPE 1 2.99
666 440 |ELEKTRODA GUS| ENI-402 3.25 COPE 1 3.91
667| 441 |FIOKA 101-102 COPE 1 3.91
668 442 |FIOKA 201-202 COPE 1 5.75
669 443 |FIOKA 351 COPE 1 8.05
670 444 |FIOKA 401 COPE 1 8.05
6711 445 |GERSHER ARMATURE AFACAN 10 COPE 1 46
672| 446 |GERSHER ARMATURE AFACAN 12 COPE 1 69
673| 447 |GERSHER ARMATURE AFACAN 14 COPE 1 103.5
674| 443 |BURGIA MERMERI 10 COPE 1 4.6
675 4439 |BURGIA MERMERI 12 COPE 1 4.6|
676/ 450 |BURGIA MERMERI 14 COPE 1 5.75
677 451 |BURGIA MERMERI 16 COPE 1 5.75
678| 452 |BURGIA MERMERI 18 COPE 1 6.9
679] 453 |DANA STILSON N6 RRYME COPE 1 6.9
680/ 454 |DANA STILSON N7 RRYME COPE 1 8.05
681 455 |DANA STILSON N8 RRYME COPE 1 9.2
682 456 |DANA TE POPNITNEVE HAND RIVETER COPE 1 9.2
683| 457 |DRYNA 263 COPE 1 2.3
684 458 |DRYNA 264 COPE 1 3.45
685 459 |DRYNA 265 COPE 1 3.45|
686] 460 |DRYNA 266 COPE 1 4.6
687 461 |DRYNA 267 COPE 1 5.75
688| 462 |DRYNA 2631 GJATE COPE 1 3.45
689 463 |DRYNA 264 | GJATE COPE 1 4.6
690| 464 |DRYNA 2651 GJATE COPE 1 5.75
691 465 |DRYNA 266 | GJATE COPE 1 6.9
692| 466 |KOKE GIDORJE 11 COPE 1 3.45
693| 467 |KOKE GIDORJE 12 COPE 1 3.45
694 468 |KOKE GIDORJE 13 COPE 1 3.45
695| 469 |KOKE GIDORJE 14 COPE 1 46
696 470 |KOKE GIDORJE 15 COPE 1 4.6|
697 471 |KOKE GIDORJE 16 COPE 1 4.6
698 472 |KOKE GIDORJE 17 COPE 1 5.75
699 473 |KOKE GIDORJE 18 COPE 1 5.75
7001 474 |KOKE GIDORJE 19 COPE 1 5.75
701 475 |KOKE GIDORJE 20 COPE 1 6.9|
702| 476 |KOKE GIDORJE 22 COPE 1 6.9
703| 477 |KOKE GIDORJE 24 COPE 1 8.05
704| 478 |KOKE GIDORJE 27 COPE 1 8.05
705| 479 |KOKE GIDORJE 30 COPE 1 9.2
706 480 |KOKE GIDORJE 32 COPE 1 9.2
707| 481 |KOKE GIDORJE 46 COPE 1 23
708 482 |KOKE GIDORJE 50 COPE 1 34.5
709 483 |KOKE GIDORJE 60 COPE 1 345
710| 484 |KOKE GIDORJE E GJATE 10 COPE 1 6.9
711 485 |KOKE GIDORJE E GJATE 13 COPE 1 8.05
712| 486 |KOKE GIDORJE E GJATE 17 COPE 1 9.2
713| 487 |KOKE GIDORJE E GJATE 19 COPE 1 1035
714| 488 |KORIT PER RESHETK 9*99 COPE 1 23
715 489 |QELESA KOMBINUES 6 COPE 1 2.3
716 490 |QELESA KOMBINUES 8 COPE 1 2.3
717] 491 |QELESA KOMBINUES 9 COPE 1 2.3
718 492 |QELESA KOMBINUES 12 COPE 1 3.45
719 493 |QELESA KOMBINUES 14 COPE 1 3.45
720 494 |QELESA KOMBINUES 15 COPE 1 46
721 495 |QELESA KOMBINUES 16 COPE 1 4.6
722 496 |QELESA KOMBINUES 17 COPE 1 5.75
723| 497 |QELESA KOMBINUES 18 COPE 1 5.75
724] 498 |QELESA KOMBINUES 19 COPE 1 5.75
725| 499 |QELESA KOMBINUES 20 COPE 1 6.9
726 500 |QELESA KOMBINUES 21 COPE 1 6.9
727 501 |QELESA KOMBINUES 22 COPE 1 6.9
728| 502 |QELESA KOMBINUES 24 COPE 1 8.05




729 503 |QELESA KOMBINUES 27 COPE 1 8.05
730| 504 |QELESA KOMBINUES 30 COPE 1 9.2
731| 505 |QELESA KOMBINUES 32 COPE 1 9.2
732| 506 |QELESA KOMBINUES 36 COPE 1 23
733| 507 |QELESA KOMBINUES 41 COPE 1 27.6
734 5S08 |QELESA KOMBINUES 46 COPE 1 345
735| 508 |QELESA KOMBINUES 50 COPE 1 34.5
736/ 510 |IMBUSAL TORXT20 SHKURT RETTA COPE 1 5.75
737| 511 |IMBUSAL TORXT25 SHKURT RETTA COPE 1 6.9
738| 512 |IMBUSAL TORXT27 SHKURT RETTA COPE 1 6.9
739 513 |IMBUSA L TORXT45 SHKURT RETTA COPE 1 8.05
740 514 |IMBUSAT TORXT 15X 100 RETTA COPE 1 6.9
741 515 |IMBUSAT TORXT 20 X 150 RETTA COPE 1 6.9
742| 516 |IMBUSAT TORXT 25 X 150 RETTA COPE 1 92
743| 517 |IMBUSAT TORXT 27 X 150 RETTA COPE 1 8.2
744 518 |IMBUSAT TORXT 30 X 150 RETTA COPE 1 9.2
745 519 |IMBUSAT TORXT 40 X 150 RETTA COPE 1 9.2
746 520 |IMBUS L TORXT 201 GJATE RETTA COPE 1 8.05
747| 521 |IMBUS L TORXT 251 GJATE RETTA COPE 1 8,05
748 522 |IMBUS L TORXT 27 | GJATE RETTA COPE 1 9.2
749 523 |IMBUS L TORXT 30| GJATE RETTA COPE 1 9.2
750, 524 |IMBUS L TORXT 40| GJATE RETTA COPE 1 9.2
751 525 |IMBUS L TORXTA45|GJATE RETTA COPE 1 9.2
752 526 |IMBUS L TORXT 50| GJATE RETTA COPE 1 115
753 527 |DOLLAPA PER VEGLA PUNE COPE 1 115
754 528 |ZINGJIR 2.5 MM KG 1 115
755 529 ZINGJIR 3 MM KG 1 9.2
756/ 530 |ZINGJIR 4 MM KG 1 9.2
757 531 |ZINGJIR 5 MM KG 1 9.2
758 532 |ZINGJIR 6 MM KG 1 9.2
759| 533 |BRENER I VOGEL COPE 1 16.1
760 534 |BRENER BMX-1704 25CM COPE 1 27.6
761 535 BRENERA 33CM COPE 1 345
762] 536 |BRENER BMX-1712 45CM COPE 1 41.4
763| 537 |BRENERA 48CM COPE 1 46
764 538 |BOJLER 10L HIT COPE 1 172.5
765 539 |PAST PER MONTIMIN E GOMAVE 5KG COPE 1 45
766 540 |FRESKUES AJRI FRESH ROOM 300ML COPE 1 9.2
767| 541 |BINGO FRESH BARDHE 1L DETERGJENT PER PLLAKA COPE 1 4.6
768] 542 [BINGO FRESH VJOLLCE 1L DETERGJENT PER PLLAKA | COPE 1 4.6
769 543 |BINGO FRESH LOVELY 1L DETERGJENT PER PLLAKA COPE 1 4.6
770 544 |LETER KUZHINE GARDENIA 2 RROLLS COPE 1 46
771 545 |BINGI LIQUID 1L DETERGJENT PER ENE COPE 1 46
772| 546 |HOLANDERA ORE 3/4 COPE 1 6.9
773| 547 |KT-Y6003 GRABUJ ME 2 DHEMBE COPE 1 5.75
774 548 |WFD-4.8*70 9002 BULON PER LLAMARINA COPE 1 0.115
775| 549 |BETOLIT 4/1 TIM IZOLIRKA COPE 1 18.4
776] 550 |kabell pc COPE 1 1.15
777 551 |bateri 3.7v 4200mah st3081 COPE 1 23
778| 552 |kapak guace smart COPE 1 115
779] 553 |BRUSHA E TESHAVE NATYRALE. COPE 1 4.6
780 554 |BRUSHA E DERRASAVE PA LLAKIRAT COPE 1 46
781 555 |BRUSHA PER TOALET COPE 1 3.45
782 556 |BRUSHA PER TOALET LLUX COPE 1 3.45
783 557 |FSHISA XHAMI PER AUTOMJETE COPE 1 5.75
784| 558 18706 TELESKOP ALUMINI 200cm COPE 1 161
785| 559  |18707 TELESKOP ALUMINI 300cm COPE 1 23
786 560 |18708 TELESKOP ALUMINI 400cm COPE 1 27.6
787 561 |FIRC ME SHKOP EXTRA 200CM COPE 1 5.75
788| 562 |16020 XHOKER PER DYSHEME MOP COPE 1 9.2
789| 563 |TELESKOP METALIK 1.3M COPE 1 5.75
790 564 TELESKOP METALIK 4M COPE 1 115
791| 565 |Fshirese xhami Plastic floor wiper 40CM COPE 1 5.75
792| 566 |Fshirese xhami Plastic floor wiper 56CM COPE 1 8.05
793| 567 |Fshirese xhami Plastic floor wiper 75CM COPE 1 115
794 568 |Fshesa me bisht metali 45CM ‘ COPE 1 115
795| 569 |Fshesa me bisht metali 60CM COPE 1 13.8
796| 570 |Fshesa me bisht metali 75CM COPE 1 16.1




797| 571 |Fshese+ lopata COPE 1 9.2
798 572 |Lopate sperkatese Sprinkle shovel 20x40cm COPE 1 9.2
799] 573  |Set Kove me fshesa per pastrim dyshemeje COPE 1 23
800| 574 |SET PER PASTRIM ME DOREZ METAL COPE 1 23
801 575 |SET I FURCAVE PER PASTRIM DOGUS MOP COPE 1 23
802| 576 |LECKA MIKROFIBER MOP 50CM COPE 1 6.9
803| 577 |LECKA MIKROFIBER MOP 60CM COPE 1 6.9
804 578 |FONTAN PER WC TRENDA 161040 COPE 1 46
805/ 579 |VINQ DORE FIKS PER TERHEQJE ME SAJL COPE 1 46
806/ 580 |TMFFP1MASKA KUNDER PLUHURIT COPE 1 1.15
807 581 |KABLLO VAZHDUESE 3*1.5 20M BMX-1379 COPE 1 414
808| 582 |KABLLO VAZHDUESE 3*1.5 35M BMX-1380 COPE 1 57.5
809 583 |KABLLO VAZHDUESE 3*2.5 10M COPE 1 34.5
810 584 |KABLLO VAZHDUESE 3*2.5 30M COPE 1 575
811] 585 |KABLLO VAZHDUESE 3*2.5 50M BMX-1398 E KUQE COPE 1 92
812| 586 |Tutkall 100gr COPE 1 23
813 587 |WC GUAC MURI CERASER PA KAPAK+PIP COPE 1 92
814] 588 [Ngrohes per uje/ Bulmax BMX-245 COPE 1 11.5
815| 589 |TEHA PER SKALPER 1/10 SET 1 115
816] 590 |Led panellla 6W COPE 1 5.75
817 591 |LED PANELL ME DY NGJYRA 3+3W COPE 1 9.2
818| 592 |LED PANELL ME DY NGJYRA 6+3W COPE 1 13.8
819] 593 |LED PANELL ME DY NGJYRA 12+4W COPE 1 16.1
820 594 |LED PANELL ME DY NGJYRA 18+6W COPE 1 18.4
821 595 |REFLEKTOR SENZOR LED 20W COPE 1 345
822| 596 |REFLEKTOR SENZOR LED 30W COPE 1 45
823] 597 |REFLEKTOR SENZOR LED 50W COPE 1 572.5
824 598 |REFLEKTOR SOLAR LED 40W COPE 1 92
825/ 599 |REFLEKTOR SOLAR LED 60W COPE 1 138
826|] 600 |REFLEKTOR SOLAR LED 100W COPE 1 161
827 601 RDT1940 Taha Druri rrethor 190*40*30H COPE 1 18.4
828/ 602 |RDT2132 Taha Druri rrethor 210*32*30H COPE 1 23
829 603 |RDT1118 Taha Druri rrethor 15*18*22.23 COPE 1 9.2
830/ 604 |850-00-01 NDERPRES OGE COPE 1 4.6
831| 605 |850-00-02 NDERPRES OGE SERIK COPE 1 575
832| 606 |850-00-03 NDERPRES ZILE OGE COPE 1 5.75
833 607 |850-00-04 NDERPRES OGE ALTERNATIV COPE 1 5.75
834| 608 |850-00-05 PRIZA OGE ME KAPAK COPE 1 5.75
835| 609 |850-00-06 PRIZA OGE PA KAPAK COPE 1 5.75
836 610 |850-00-20 PRIZ ME NDERPRES OGE COPE 1 5.75
837 611 |850-00-21 PRIZ ME NDERPRES SERIK OGE COPE 1 5.75
838 612 |850-00-22 PRIZ ME KAPAK DYSHE OGE COPE 1 9.2
839 613 |[850-00-23 PRIZ PA KAPAK DYSHE OGE COPE 1 9.2
840/ 614 |101-02 SPIN ME DY DALJE PRIZA COPE 1 46
841 615 |101-03 SPIN ME TRI DALJE PRIZA COPE 1 6.9
842| 616 |101-04 SPIN ME KATER DALJE PRIZA COPE 1 9.2
843| 617 |103-02 PRIZA DYSHE Fl 60 COPE 1 3.45
844 618 |103-03 PRIZA TRESHE FI 60 COPE 1 5.75
845/ 619 |104-03 SPINA ME TRI DALJE DREJTA COPE 1 6.9
846 620 |104-04 SPINA ME KATER DALJE DREJTA COPE 1 9.2
847| 621 |104-05 SPINA ME PESE DALJE DREJTA COPE 1 115
848| 622 |104-06 SPINA ME GJASHTE DALJE COPE 1 13.8|
849| 623 |106-02 SPINA ME DY DALJE ME NDERPRES COPE 1 6.9
850, 624 |106-03 SPINA ME TRI DALJE ME NDERPRES COPE 1 9.2
851 625 |107-02 SPINA ME DY DALJE ME NDERPRES COPE 1 6.9
852| 626 |107-04 SPINA ME KATER DALJE ME NDERPRES COPE 1 9.2
853| 627 |117-01 SPINA ME NJE PRIZ ME NDERPRES COPE 1 46
854 628 |117-02 SPINA ME DY PRIZA ME NDERPRES COPE 1 5.75
855| 629 |117-03 SPINA ME TRI DALJE ME NDERPRES COPE 1 6.9
856/ 630 |F-01 SPINA MASHKULL COPE 1 23
857| 631 [F-02 SPINA FEMER BRENDESIA E KUQE COPE 1 3.45
858| 632 |F-03 SPINA MASHKULL ! LAKUAR COPE 1 23
859 633 |F-04 SPINA FEMER COPE 1 23
860/ 634 |F-05 SPINA MASHKULL | LAKUAR ME VEG COPE 1 3.45
861 635 |F-06 SPINA ME TRI DALJE COPE 1 23
862| 636 |F0-07 SPINA ME PESE DALJE COPE 1 2.3
863| 637 |F-09 SPINA ANGLEZ COPE 1 23
864| 638 |F-10 NDERPRES NE KABULL 0-1 COPE 1 1.61




865/ 639 [F-11 SPINA MASHKULL TE HOLLE COPE 1 115
866| 640 |F-12 SPINA FEMER TE HOLLE COPE 1 115
867 641 |F-13 SPINA MASHKULL | LAKUAR ME TE KUQ COPE 1 2.3
868| 642 |F-14 SPINA MASHKULL | VOGEL ME TE KUQ COPE 1 23
869] 643 |F-15 SPINA FEMER | VOGEL ME TE KUQ COPE 1 2.3

11977.18

Sqarim; Artikujt te cilet permbajn emra te prodhuesve , OE
mund te ofrojne mallera ekuivalente

Kontrata permbushet ne baze te peshimit te grupit te artikujve
deri ne vleren e parashikuar te kontrates

Cmim total
Cmimi total i peshuar

A-Gjithésej (1-5) : 20% 12.65 253

D T A(0L
B-Gjthésej (1-221) : 40% 2,648.98 526,79

= ————
C -Gjithésej (1 643) : 40% 11,977.18 2395.43
Cmimi Total i peshuar (ofertat do t& vieréschen né bazé té késaj viere). Kjo éshté viera e cita do
duhet t& shénohet né formularin e ofertés dhe do té lexohet gjaté hapjes publike 2927.75

Emri | OE Nexhat Mehmeti

Data; 07.11.2024
Nenshkrimi ;
Vula




Numri i polices: 060480010098242

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Pér: Kuvendi i Komunés sé Prishtinés
(né vazhdim “Autoriteti Kontraktues”).

Né& emér té: D.P.T. " TE AFRIMI ", V. Fazliu Prishtine
(né vazhdim “operatori ekonomik”).

Titulli i aktivitetit t& prokurimit dhe Numri i prokurimit: Furnizimi me artikuj per higjiene dhe mirembaijtje - Ritender
616-24-11303-1-2-1

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér té dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur té dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron t& depozitojé siguriné né shumén e saktésuar n& Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kété siguri;

ANDAJ NE té poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
operatorit ekonomik, deri né njé total prej: Nje mije e Pes qinde 1,500.00 € zotohemi t& ju paguajmé, qé me
kérkesén tuaj té€ paré me shkrim né té cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé t& déshmive té vértetueshme objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhe/ose shpenzime té€ médha pér mbylljen e kontratés né fjalg, dhe

b) Operatori ekonomik ka déshtuar qé t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbeté pa u
paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhefose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 1,500.00 € si¢ &shté lartcekur, do té béhet pa asnjé kundérshtim as ankesg, sa mé
shpejt q& éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin ‘e pranimit'.

Kjo siguri éshté e vlefshme 1125 dité prej 05.12.2024 deri mé 04.01.2028
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S “SIGKOS”

sh.a mé sé voni deri né datén e shénuar mé larté.

Nénshkrimi e Garantuesve

Emri i bankés ose-j in‘slltucionit financiar

K.S. “SIGKOS” Sh.a.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10, Magjistralja
Prishtiné-Shkup, 10000 Prishtiné, Kosové

Data
05.12.2024




b FATURE

Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja

Adresa; 210, Magjistralja Prishtiné-Shkup,
10000 Prishtiné, Kosové
Tel: +381 38614614
Fax: +381 38614 614
E_Mail: info@sigkos.com
NUL: 811292979
Nr. i Tsh: 330005844
N, Fiskal 600140793
I siguruari Nr. i Faturés 05666/24
Emri D.P.T." TE AFRIMI " Data e Faturés 05.12.2024
Adresa V. Fazliu Referenca: 1110000005666244
Tel 044/ Uniref:
Nr. i Biznesit / Nr. Personal 810888208
Nr. i TVSH 810888208
Nr. Fiskal 810888208
Nr. | Lloji i Policés Numri serial i polices |Primii Sigurimit | TVSH Total
1 Sigurimi i Ekzekutimit t& Tenderit 060480010098242 154.11 27.74 181.85

Afati i pagesé: Me datén e faturés

Vérejtie pér pagesé:

Né rast t& mos pagesés sé késaj fature né afatin e paraparé,atéheré K.S ‘Sigkos’ sh.a., do ta shfrytézoj t& drejtén e saj gé
pagesén ta realizoj né bazé t& Ligjit Pér Procedurén Pérmbarimore té Republikés sé Kosoves

Ményra e pagesés Premia Neto: 154.11 €
Transfer Bankar Zbritje: 0.0€
P " Tvsh: 27.74 €
Pagesé pérmes bankés. = = -
Total / Pér pagesé 181.85 €
NLB-Bank 1700200100125691 " —!

Vérejtje: Ju lutem, paguani faturen me Kosgiro!

(= o B as 4 Borxhi total klientit deri né datén: 05.12.2024
o0 BENYS 0.00 Euro

Kjo faturé éshté e viefshme pa nénshkrim dhe vulé!

ruesi

F%'Z?(lparim Muja
|

| Siguruari

D.P.T." TE AFRIMI "

Kos-GIRO
Shuma
’ Ju lutem perdorni ngjure te zeze use te kalltert per plotesimin e ketij formulari
Upotrebi crnu ifi plavu boju za ovu formu
@ 181 ’ Euro Ct Please use blue or black ink to fill in this form
Prej xhirollogarise / Od ziro racuna / From bank account

I
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Nenshkimi / Podpis / Signature

Prej/ Od / From _—
Emyi/ Ime / Name D.P.T. " TE AFRIMI " AT keni plotesuar te gjitha fushat bardha? ‘

Dali st ili bela polja? ‘
Adresa / Adresa / Adress V. Fazliu H:Jss yeoﬁoffl’l‘:;:il ;n Z.TVE’»?.{Z sections?
Vendi/ Mesto / Place Prishtine
Per/Za/To BQK

V. 1.5

00085

K.S "SIGKOS" sh.a 1700200100125691 1110000005666244 05.12.2024




SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

[ Dega PERPARIM MUJA B.I. | Numrii polices @60480010098242

n Té dhénat pér agjentin - Agent details

Emri dhe mbiemri Adresa Nr. i tel Nr. ID

Pérparim Muja Prishting, Rruga Isa Boletini, Nr.59 044368333 048001

n SIGURUESI / Garantuesi: Kompania e Sigurimit “ SIGKOS * sh.a., Prishtiné

[ | SIGURUARI [ D.P.T. " TE AFRIMI " |

’Adresa [V. Fazliu Prishtine l

| Pérfagésuar nga Z. | Nexhat Mehmeti | [Nr.i biznesit |810888208 J

B Siguruesi dhe i siguruari me vullnet & liré , t& barabartd dhe me mirébesim lidhin kété Hoj sigurimi.

[Pérshkrimi i mbule_;és siguruese / Garancisé - Lloji: ] SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Furnizimi me artikuj per higjiene dhe mirembajtje - Ritender 616-24-11303-1-2-1 ‘

a) Sigurimi i tenderit, Ekzekutimi i tenderit, Sigurim tjetér ) b) Titulli i mbulesés siguruese, ¢) Numri i prokurimit, etj.

1 Pérfituesi ‘ Kuvendi i Komunés sé Prishtinés 7

[Adresa ‘ UCK

—

[Shuma e siguruar € [1,500.00 €

n LENDA E GARANCISE: Detyrimet e Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jané:

- 1. Mbéshtetur né kété Policé- Garancie, Siguruesi/Garantuesi merré pérsipér gé té plotésojé ¢do detyrim kontraktor i cili 8shté i
garantuar me keté Policé.
2. Efekti veprues i késaj Police - Garancie, q& do t& thot fillimi i detyrimit t& Siguruesit / Garantuesit fillon mbas pérfundimit t& afatit t& fundit t&
pércaktuar né marréveshjet dhe/ose kontratat e lidhura né mes te t& Siguruarit/Kontraktuesit dhe Pérfituesit qé sjellin detyrimet kontraktore pér
kontraktuesin, gé do t& thot se Pérfituesi nuk mund t& parages kérkesa né zbatim t& késaj Police kur Kontraktuesi éshté brenda afatit pér
pérmbushjen e detyrimeve t& tij ndaj Pérfituesit sipas dispozitave né fugi.
3. Pérfituesi e ka t& drejten ti drejtohet Siguruesit/Garantuesit pér marrjen € démshpérblimit deri n& shumén e garantuar, vetém
% kur detyrimet kontraktuale nuk plotésohen pér faj te t& Siguruarit/ Kontraktuesit - Ekzekutuesit t& Kontratés.
~ 4. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesit/Garantuesit i lind e drejta qé t'i drejtohet t& Siguruarit / Kontraktuesit, me
*1& gjitha mijetet ligjore, pér t& béré rimbursimin e shpenzimeve t& kryera né funksion té plotésimit t& detyrimeve ndaj Perfituesit (cedimi i t& drejtave
-nga Perfituesi tek Siguruesi / Garantuesi)

Periudha e sigurimit/garancisé 1 Fillon me: |05.12.2024 Mbaron me: |04.01.2028
Shuma e siguruar Primi neto € TVSH Primi total € ’
1,500.00 € 154.11 € 2774 € 181.85€ |

Ky Sigurim éshté lidhur sipas Kushteve té Pérgjithshme t& Sigurimit t& Garancive té cilat jané pjesé pérbérése e késaj Police. i

4

f

Primi_i sigurirpit paguhet térésisht L181.85 € |I Caté 05..1'2;5(324 | Me késte: Numri i késteve J ]
Premium is paid completely \Data In Installments:Nr. of Inst.
[Shénime tjera: ! l
—

I Siguruari / The Insured Data e I&shimit / Issuad-date Wsurer
Nexhat Mehmeti | B 05.12.2024 | | L_napsflﬁ Muja ]

[ g




